



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14102025-266928
CG-DL-E-14102025-266928

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4535]

नई दिल्ली, मंगलवार, अक्तूबर 14, 2025/आश्विन 22, 1947

No. 4535]

NEW DELHI, TUESDAY, OCTOBER 14, 2025/ASVINA 22, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 14 अक्तूबर, 2025

का.आ. 4664(अ).— केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उप-धारा (1) की अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4516(अ) दिनांक 15/10/2024 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II खण्ड ३, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी द्वारा गुजरात राज्य के अहमदाबाद जिले में थराद-अहमदाबाद एक्सप्रेसवे कि.मी. 198.350 से कि.मी. 209.350 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाना आदि) अनुरक्षण, प्रबन्धन और प्रचालन के लोक प्रयोजन के लिए वह भूमि अपेक्षित है जिसका संक्षिप्त वर्णन नीचे अनुसूची में दिया गया है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा करती है।

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन दिनांक “29/10/2024” को “संदेश: एवम: दिनांक “30/10/2024” “टाइम्स ऑफ़ इन्डिया” दोनों में प्रकाशित किया गया था

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने तदनुसार उक्त अधिनियमकी धारा 3ग उपधारा (1) के अनुकरण में केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अंत अब केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारीका उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने और उक्त अधिनियम की धारा ३घ की उपधारा (१) द्वारा प्रदत्त शक्तियोंका प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है की उक्त अनुसूचीमें विनिर्दिष्ट भूमि का पुर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा ३घ की उपधारा (२) के अनुसरण में यह घोषणा करती है की इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन होने पर उक्त अनुसूचीमें विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लांगमोसे मुक्त होकर अत्यंतिक रूपसे केन्द्रीय सरकारमें निहित हो जाएगी।

अनुसूची

गुजरात राज्य के अहमदाबाद जिले में ग्रीनफील्ड एक्सप्रेसवेके कि.मी. 198.350 से कि.मी. 209.350 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमिका विवरण।

राज्य का नाम: गुजरात			जिले का नाम: अहमदाबाद		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: दसक्रोई					
गांव का नाम: उंदरेल					
1	1009/1, 1009/2 (Old S.No.605)	निजी	कृषि	0.1902	संजयकुमार डाह्याभाई, कपिलाबेन ते शकराभाई जोइताराम की विधवा, राजेशभाई शकराभाई 1009/1 (Old S.No. 605)
2	1009/1, 1009/2 (Old S.No.605)	निजी	कृषि	0.1926	बेलीम गुलामगौस महंमदमिया 1009/2 (Old S.No. 605)
3	1010 (Old S.No.606/2)	निजी	गैर कृषि	0.4118	राधाबेन गणपतभाई पटेल, कपिलाबेन शंकरलाल पटेल, सरोजबेन शंकरलाल पटेल, जितेन्द्रभाई शंकरलाल पटेल,

					किरीटभाई शंकरलाल पटेल, नवीनभाई गणपतभाई पटेल, भुपेन्द्रभाई गणपतभाई पटेल
4	1011 (Old S.No.606/1)	निजी	कृषि	0.4056	रमेशभाई उर्फ मुकेशभाई हरजीवनभाई, कैलासबेन हरजीवनभाई, सुरेशभाई हरजीवनभाई, कपिलाबेन हरजीवनभाई
5	1012 (Old S.No.51/1, 2, 3)	निजी	कृषि	0.365	दिनेशभाई सोमाजी चौहाण, रमेशभाई सोमाजी चौहाण, बुधाजी सोमाजी चौहाण, सविताबेन जवानसिंह चौहाण, अरविंदभाई जवानसिंह चौहाण, विजय जवानसिंह चौहाण
6	1053/001, 1053/002, 1053/003, 1053/004, 1053/005, 1053/006 (Old S.No.49)	निजी	कृषि	0.2191	भरतभाई केशवलाल 1053/002 (Old S.No. 49)
7	1053/001, 1053/002, 1053/003, 1053/004, 1053/005,	निजी	कृषि	0.2536	मगुबेन माणेकलाल, जागृतिबेन माणेकलाल, भारतीबेन माणेकलाल, शैलेशकुमार माणेकलाल, निशित नरेशभाई, दृष्टि

	1053/006 (Old S.No.49)				नरेशभाई 1053/004 (Old S.No. 49)
8	1053/001, 1053/002, 1053/003, 1053/004, 1053/005, 1053/006 (Old S.No.49)	निजी	कृषि	0.1133	योगेशभाई शकराभाई, हरिशभाई शकराभाई, विष्णुभाई शकराभाई 1053/005 (Old S.No. 49)
9	1053/001, 1053/002, 1053/003, 1053/004, 1053/005, 1053/006 (Old S.No.49)	निजी	कृषि	0.2919	अरविंदभाई जयंतीभाई, रमीलाबेन जयंतीभाई 1053/006 (Old S.No. 49)
10	1056 (Old S.No.48)	निजी	कृषि	0.2649	मनीष रावजीभाई, शैलेष रावजीभाई, भगवतीबेन गणपतभाई रावजीभाई की विधवा, संजय गणपतभाई
11	1057 (Old S.No.47)	निजी	कृषि	0.4806	दशरथभाई सांकाभाई, जेठाभाई सांकाभाई, भीखाभाई नारणभाई, रेखाबेन नारणभाई, अल्काबेन नारणभाई
12	1078 (Old S.No.89)	निजी	कृषि	0.0295	नवीनभाई मोहनभाई, मफतभाई मोहनभाई
13	1080 (Old S.No.87)	निजी	कृषि	0.5722	रजनीकांत नटवरभाई, सुरेशभाई नटवरभाई, विधाबेन ईश्वरभाई आत्माराम की विधवा, अल्पेश ईश्वरभाई, हिमांशु ईश्वरभाई,

					महेशभाई पोपटलाल, आनंदीबेन पोपटलाल, गीताबेन पोपटलाल, भगवतीबेन नटवरभाई पटेल, सरस्वतीबेन नटवरभाई पटेल, मीनाबेन सोमाभाई पटेल, विष्णुभाई छोटाभाई पटेल, दिनेशकुमार सोमाभाई पटेल, वाडीलाल छोटालाल पटेल, अरविंदकुमार छोटालाल पटेल
14	1081 (Old S.No.88)	निजी	कृषि	0.578	रजनीकांत नटवरभाई, सुरेशभाई नटवरभाई, विधाबेन ईश्वरभाई आत्माराम की विधवा, अल्पेश ईश्वरभाई, हिमांशु ईश्वरभाई
15	1082 (Old S.No.96)	निजी	कृषि	0.0288	विष्णुभाई छोटाभाई, अरविंदभाई छोटाभाई, वाडीभाई छोटाभाई, जयाबेन ते परसोतमभाई की विधवा, पंकजभाई परसोतमभाई, धर्मेन्द्रभाई परसोतमभाई, भावेशभाई परसोतमभाई, नाबालिग तुषारकुमार देवेन्द्रकुमार पटेल, नाबालिग उर्व देवेन्द्रकुमार पटेल, अल्पेश ईश्वरभाई

					पटेल, हिमांशु ईश्वरभाई पटेल
16	1087/001, 1087/002, 1087/003, 1087/004, 1087/005(Old S.No.83)	निजी	गैर कृषि	0.0202	पटेल धर्मिष्ठाबेन लक्ष्मीचंद और पटेल लक्ष्मीचंद भोलाभाई 1087/001 (Old S.No. 83)
17	1087/001, 1087/002, 1087/003, 1087/004, 1087/005(Old S.No.83)	निजी	गैर कृषि	0.0039	रैदास हनुमान ओमप्रकाश 1087/002 (Old S.No. 83)
18	1088 (Old S.No.91)	निजी	कृषि	0.7295	बाबुभाई कांतिभाई, वसंतकुमार कांतिभाई, हरिभाई कांतिभाई, विनोदभाई कांतिभाई
19	955 (Old S.No.46)	निजी	कृषि	0.3118	मफतभाई खोडाभाई, सुधाबेन खोडाभाई, चंद्रिकाबेन खोडाभाई, महेशभाई खोडाभाई
20	956 (Old S.No.50)	निजी	कृषि	0.2234	मफतभाई खोडाभाई, सुधाबेन खोडाभाई, चंद्रिकाबेन खोडाभाई, महेशभाई खोडाभाई
21	961 (Old S.No.607)	निजी	कृषि	0.4452	पटेल मनीषकुमार रावजीभाई
22	963 (Old S.No.590/2)	निजी	कृषि	0.006	मंगूबेन केशवलाल, अशोकभाई केशवलाल, शैलेषभाई केशवलाल, चंद्रिकाबेन केशवलाल
23	965 (Old S.No.592/3)	निजी	कृषि	0.0038	बाबूभाई अंबालाल, हीराबेन ईश्वरभाई अंबालाल की विधवा,

					दिनेशभाई ईश्वरभाई, दक्षाबेन ईश्वरभाई, राजेन्द्रभाई गोरधनभाई, दशरथभाई गोरधनभाई, पंकजभाई गोरधनभाई, पटेल वर्षाबेन ते गोरधनभाई गलाबदास की बेटी और अशोकभाई पटेल की पत्नी, मधुबेन भीखाभाई पटेल, हिनाबेन भीखाभाई पटेल, दीपक भीखाभाई पटेल, अमिताबेन भीखाभाई पटेल
24	977 (Old S.No.582)	निजी	कृषि	0.3935	शनाजी चंदाजी डाभी, रमेशभाई चंदाजी डाभी, डहीबेन ते कालाजी की विधवा, संगीताबेन कालाजी, गीताबेन कालाजी, निताबेन कालाजी, कोकिलाबेन कालाजी, नाबालिग अर्जुनभाई कालाजी, लक्ष्मीबेन शनाजी डाभी, मनीषाबेन शनाजी डाभी
25	981 (Old S.No.583/4)	निजी	कृषि	0.4074	शनाजी चंदाजी डाभी, रमेशभाई चंदाजी डाभी, डहीबेन ते कालाजी की विधवा, संगीताबेन कालाजी, गीताबेन कालाजी, निताबेन कालाजी,

					कोकिलाबेन कालाजी, नाबालिग अर्जुनभाई कालाजी, लक्ष्मीबेन शनाजी डाभी, मनीषाबेन शनाजी डाभी
26	982 (Old S.No.583/2)	निजी	कृषि	0.0062	अंबालाल कालिदास, सोमाभाई शंकरभाई, दशरथभाई गोरघनभाई, राजेन्द्रकुमार गोरघनभाई, पंकजभाई गोरघनभाई, निरंजनाबेन कानजीभाई, पटेल वर्षाबेन ते गोरघनभाई गलाबदास की बेटी और अशोकभाई पटेल की पत्नी, प्रमिलाबेन गोविंदभाई पटेल, मनोजभाई गोविंदभाई पटेल, भुपेन्द्रभाई गोविंदभाई पटेल, जगदीशभाई गोविंदभाई पटेल, दशरथभाई गणपतभाई पटेल, मधुबेन भीखाभाई पटेल, हिनाबेन भीखाभाई पटेल, दीपक भीखाभाई पटेल, अमिताबेन भीखाभाई पटेल
27	983 (Old S.No.583/1)	निजी	कृषि	0.4116	दशरथभाई गोरघनभाई, राजेन्द्रभाई गोरघनभाई, पंकजभाई

					गोरधनभाई, निरंजनाबेन कानजीभाई, पटेल वर्षाबेन ते गोरधनभाई गलाबदास की बेटी और अशोकभाई पटेल की पत्नी, मधुबेन भीखाभाई पटेल, हिनाबेन भीखाभाई पटेल, दीपक भीखाभाई पटेल, अमिताबेन भीखाभाई पटेल
28	987 (Old S.No.583/3)	निजी	कृषि	0.3756	दशरथभाई गोरधनभाई, राजेन्द्रभाई गोरधनभाई, पंकजभाई गोरधनभाई, निरंजनाबेन कानजीभाई, पटेल वर्षाबेन ते गोरधनभाई गलाबदास की बेटी और अशोकभाई पटेल की पत्नी, मधुबेन भीखाभाई पटेल, हिनाबेन भीखाभाई पटेल, दीपक भीखाभाई पटेल, अमिताबेन भीखाभाई पटेल
29	992 (Old S.No.593/1)	निजी	कृषि	0.3427	मंगूबेन केशवलाल, अशोकभाई केशवलाल, शैलेशभाई केशवलाल, चंद्रिकाबेन केशवलाल
30	994 (Old S.No.584/1)	निजी	कृषि	0.001	वेरसीभाई सोमाभाई रबारी
31	996 (Old S.No.592/2)	निजी	कृषि	0.1446	दशरथभाई गोरधनभाई,

					राजेन्द्रभाई गोरधनभाई, पंकजभाई गोरधनभाई, निरंजनाबेन कानजीभाई, पटेल वर्षाबेन ते गोरधनभाई गलाबदास की बेटी और अशोकभाई पटेल की पत्नी, मधुबेन भीखाभाई पटेल, हिनाबेन भीखाभाई पटेल, दीपक भीखाभाई पटेल, अमिताबेन भीखाभाई पटेल
32	997 (Old S.No.591)	निजी	कृषि	0.5	पटेल विष्णुभाई रामाभाई, मनसुखभाई जैसेंगभाई
33	998 (Old S.No.604)	निजी	कृषि	0.0815	शिल्पाबेन अंबालाल, जयेश अंबालाल, डहिबेन ते पूनमभाई की विधवा, माणकभाई पुनमभाई, बिंदुबेन पुनमभाई, सरस्वतीबेन पुनमभाई, भरतभाई पुनमभाई, विनोदभाई पुनमभाई, जगदीशभाई पुनमभाई,
गांव का नाम: भुवल					
34	131 (Old S.No. 208)	निजी	कृषि	0.1158	रवजीभाई जीवराजभाई पटोलिया, मेहुलभाई रवजीभाई पटोलिया, सोनलबेन मेहुलभाई पटोलिया, पार्थ मेहुलभाई पटोलिया, रुद्र मेहुलभाई

					पटोलिया, सविताबेन रवजीभाई पटोलिया, मेहुलभाई रवजीभाई पटोलिया, दर्शना रवजीभाई पटोलिया
35	148 (Old S.No. 157 A)	निजी	कृषि	0.0013	पटेल नारणभाई शंकरभाई
36	149 (Old S.No. 159)	निजी	कृषि	0.1811	कोदरभाई मंगाजी, प्रभातसिंग मंगाजी, चिमनभाई मंगाजी, अमृतबेन मंगाजी, चंदाबाई ते मंगाजी गलाजी की विधवा औरत
37	157 (Old S.No. 160)	निजी	कृषि	0.4702	कोदरभाई मंगाजी, प्रभातसिंग मंगाजी, चिमनभाई मंगाजी, अमृतबेन मंगाजी, चंदाबाई ते मंगाजी गलाजी की विधवा औरत
38	159 (Old S.No. 162)	निजी	कृषि	0.2781	दिवाबेन ते जीवाजी बेचरजी की विधवा, बाबरजी शनाजी, रामाजी शनाजी, सजनबेन शनाजी, रमणभाई बालाजी, गिरीशभाई बालाजी, लीलाबेन बालाजी, सविताबेन ते उदाजी की विधवा पत्नी, भरतभाई उदाजी, रमेशभाई उदाजी
39	160 (Old S.No. 200)	निजी	कृषि	0.3342	भीखाजी पुंजाजी, मुकेशभाई शंकरभाई पटेल

40	161 (Old S.No. 199)	निजी	कृषि	1.2481	कांतिभाई विहाजी, मफतभाई विहाजी, मंजुलाबेन विहाजी, लालजीभाई विहाजी, केशीबेन ते लक्ष्मणभाई की विधवा, जीवनबेन लक्ष्मणभाई, नटवर लक्ष्मणभाई, महेशभाई लक्ष्मणभाई, दिवालीबेन ते बुद्धाजी की विधवा, अरविंदभाई बुद्धाजी, रेखाबेन बुद्धाजी, जेसिंगभाई बुद्धाजी, हीराबेन शीवाजी, काराजी शीवाजी, सुरेशभाई शीवाजी, दशरथभाई शीवाजी
41	162 (Old S.No. 196)	निजी	कृषि	0.2343	कालाभाई जेठाभाई, वनाभाई रूपाभाई, गणेशभाई रूपाभाई, प्रभातभाई कालाभाई, भरतभाई कालाभाई, रामाभाई कालाभाई, हीराबेन ते रणछोड़भाई की विधवा, सज्जनबेन रणछोड़भाई, बालुबेन रणछोड़भाई, प्रह्लादभाई रणछोड़भाई, मीनाबेन रणछोड़भाई, जीवनभाई रणछोड़भाई, रमणभाई मथुरभाई, कानजीभाई मथुरभाई, नारणभाई शकराभाई भोई,

					लक्ष्मीबेन शकराभाई भोई, शारदाबेन खोडाभाई भोई, केशरबेन खोडाभाई भोई, हेतलबेन खोडाभाई भोई, भूपतभाई खोडाभाई भोई, अशोकभाई खोडाभाई भोई, दिलीपभाई खोडाभाई
42	163 (Old S.No. 177)	निजी	कृषि	0.0471	भीखाजी पुंजाजी, चंदूजी आत्माराम भोई, मंजुलाबेन आत्माराम भोई, मनुभाई आत्माराम भोई, अरविंदभाई धनाभाई भोई, सविताबेन धनाभाई भोई, आशाबेन धनाभाई भोई, गीताबेन धनाभाई भोई, सीताबेन ते कान्तिभाई नारायणभाई भोई की विधवा, निरुबेन ते कान्तिभाई भोई की बेटी, बाबूभाई कान्तिभाई भोई, विक्रमभाई कान्तिभाई भोई, हसमुखभाई जयंतीभाई भोई, नाबालिग दीपिका जयंतीभाई भोई, अमरतबेन अंबालाल भोई की विधवा, कोकिलाबेन अंबालाल भोई, शोभनाबेन अंबालाल भोई,

					गोपालभाई अंबालाल भोई, गोविंदभाई अंबालाल भोई
43	164 (Old S.No. 177 A)	निजी	कृषि	0.047	भीखाजी पुंजाजी, चंदूजी आत्माराम भोई, मंजुलाबेन आत्माराम भोई, मनुभाई आत्माराम भोई, अरविंदभाई धनाभाई भोई, सविताबेन धनाभाई भोई, आशाबेन धनाभाई भोई, गीताबेन धनाभाई भोई, सीताबेन ते कांतिभाई नारायणभाई भोई की विधवा, निरुबेन ते कान्तिभाई भोई की बेटी, बाबूभाई कान्तिभाई भोई, विक्रमभाई कान्तिभाई भोई, हसमुखभाई जयंतीभाई भोई, नाबालिग दीपिका जयंतीभाई भोई, अमरतबेन अंबालाल भोई की विधवा, कोकिलाबेन अंबालाल भोई, शोभनाबेन अंबालाल भोई, गोपालभाई अंबालाल भोई, गोविंदभाई अंबालाल भोई
44	165 (Old S.No. 198)	निजी	कृषि	0.1297	सोथाजी फताजी, सोमाजी पुंजाजी, रताजी पुंजाजी,

					रेवाबेन पुनाजी, सुरसंगभाई पुनाजी, जेसंगभाई पुनाजी, हंसाबेन पुनाजी, दिनेशजी प्रभातजी, दीपसिंह प्रभातजी, अंदरजी प्रभातजी, चंचलबेन वाघाजी, मंगलजी वाघाजी, अरजणजी वाघाजी, चंदूजी वाघाजी, भलाजी भेमाजी, बालुबेन भेमाजी, गलाजी भेमाजी, जेसंगजी भेमाजी, भोमाजी भेमाजी, साबाबेन ते लक्ष्मणभाई की विधवा, अरविंदभाई लक्ष्मणभाई, प्रविणभाई लक्ष्मणभाई, मिन्ताबेन लक्ष्मणभाई, महेन्द्रभाई लक्ष्मणभाई
45	166 (Old S.No. 216)	निजी	कृषि	1.349	गोविंदभाई मणाजी, रेवाबेन मगनभाई, पोपटभाई सबुरजी, वित्तुभाई सबुरजी, शांताबेन ते सबुरजी की विधवा, मंगुबेन सबुरजी, चंपाबेन सबुरजी, दिनेश मणाजी, रणछोड मणाजी, जसीबेन मणाजी, कालाभाई छगाजी भोई, शारदाबेन छगाजी

					भोई, विष्णुभाई छगाजी भोई
46	168 (Old S.No. 218)	निजी	कृषि	0.0592	नारणभाई शकराभाई भोई, लक्ष्मीबेन शकराभाई भोई, शारदाबेन खोडाभाई भोई, केशरबेन खोडाभाई भोई, हेतलबेन खोडाभाई भोई, भूपतभाई खोडाभाई भोई, अशोकभाई खोडाभाई भोई, दिलीपभाई खोडाभाई भोई
47	169 (Old S.No. 197)	निजी	कृषि	1.3954	कालाभाई जेठाभाई, वनाभाई रूपाभाई, गणेशभाई रूपाभाई, प्रभातभाई कालाभाई, भरतभाई कालाभाई, रामाभाई कालाभाई, हीराबेन ते रणछोडभाई की विधवा, सज्जनबेन रणछोडभाई, बालुबेन रणछोडभाई, प्रह्लादभाई रणछोडभाई, मीनाबेन रणछोडभाई, जीवनभाई रणछोडभाई, रमणभाई मथुरभाई, कानजीभाई मथुरभाई, नारणभाई शकराभाई भोई, लक्ष्मीबेन शकराभाई भोई, शारदाबेन खोडाभाई भोई,

					केशरबेन खोडाभाई भोई, हेतलबेन खोडाभाई भोई, भूपतभाई खोडाभाई भोई, अशोकभाई खोडाभाई भोई, दिलीपभाई खोडाभाई
48	170 (Old S.No. 179 B)	निजी	कृषि	0.1934	भीखाजी पुंजाजी, चंदूजी आत्माराम भोई, मंजुलाबेन आत्माराम भोई, मनुभाई आत्माराम भोई, अरविंदभाई धनाभाई भोई, सविताबेन धनाभाई भोई, आशाबेन धनाभाई भोई, गीताबेन धनाभाई भोई, सीताबेन ते कान्तिभाई नारायणभाई भोई की विधवा, निरुबेन ते कान्तिभाई भोई की बेटी, बाबूभाई कान्तिभाई भोई, विक्रमभाई कान्तिभाई भोई, हसमुखभाई जयंतीभाई भोई, नाबालिग दीपिका जयंतीभाई भोई, अमरतबेन अंबालाल भोई की विधवा, कोकिलाबेन अंबालाल भोई, शोभनाबेन अंबालाल भोई, गोपालभाई अंबालाल भोई, गोविंदभाई अंबालाल भोई

49	174 (Old S.No. 215)	निजी	कृषि	0.3742	मुकेशभाई शंकरभाई पटेल
50	175 (Old S.No. 214)	निजी	कृषि	0.3089	पटेल मुकेशभाई शंकरभाई, हीराबेन ते रणछोडभाई की विधवा, सज्जनबेन रणछोडभाई, बालूबेन रणछोडभाई, प्रह्लादभाई रणछोडभाई, मीनाबेन रणछोडभाई, जीवनभाई रणछोडभाई, प्रिन्स चीनूभाई पटेल
51	176 (Old S.No. 210)	निजी	कृषि	0.7334	शकराजी धुलाजी, शंकरजी धुलाजी, मंगुबेन मंगाजी धूलाजी की विधवा, रईजीभाई मंगाजी, लालाभाई मंगाजी, रावाजी गोताजी, सोमाजी गोताजी, गोविंदभाई गोताजी, रामाजी गोताजी, लाखाजी गोताजी, रामूबेन ते गोताजी धूलाजी की विधवा, भावाजी गोताजी, जीवतबेन ते मणाजी की विधवा, भरतजी उर्फ भरतभाई मणाजी, मधुबेन उर्फ लीलाबेन शकराजी, भावनाबेन शकराजी, वसंतबेन शकराजी, मितेशकुमार शकराजी

52	177 (Old S.No. 209)	निजी	कृषि	0.0667	रावजी तखाजी, मंगूबेन लक्ष्मणजी चौहाण की विधवा, लक्ष्मीबेन लक्ष्मणभाई चौहाण, मेलाभाई लक्ष्मणभाई चौहाण, इंदुबेन लक्ष्मणभाई चौहाण, अंकेश लक्ष्मणभाई चौहाण
53	275 (Old S.No. 229 A)	निजी	कृषि	0.0013	कामुबेन रभाजी, महिजीभाई रभाजी, गंगाबेन नाथाभाई, अरविंदभाई नाथाभाई, बाबूभाई नाथाभाई, बेबीबेन नाथाभाई, कैलाशबेन नाथाभाई, लीलाभन नाथाभाई, काशीबेन नाथाभाई, सजनबेन कलाभाई, भगुभाई कलाभाई, सोनीबेन कलाभाई, मुकेशभाई कांतिभाई, कैलासबेन कांतिभाई, विक्रमभाई कांतिभाई, प्रवीणभाई बुधाजी भोई, सोमाभाई बुधाजी भोई, समुबेन रावजीभाई भोई, सीताबेन रावजीभाई भोई, गीताबेन रावजीभाई भोई, सुरेशभाई रावजीभाई भोई, विष्णुभाई रावजीभाई भोई, महेशभाई रावजीभाई भोई, चम्पाबेन डॉगटर ओएफ मंगाभाई भोई,

					कांतिभाई मंगाभाई भोई
54	291 (Old S.No. 225 A)	निजी	कृषि	0.0053	कमुबेन राभाजी, महीजीभाई राभाजी, गंगाबेन नाथाभाई, अरविंदभाई नाथाभाई, बाबुभाई नाथाभाई, बेबीबेन नाथाभाई, कैलाशबेन नाथाभाई, लीलाबेन नाथाभाई, काशीबेन नाथाभाई, सजनबेन कालाभाई, भगुभाई कालाभाई, सोनीबेन कालाभाई, मुकेशभाई कांतिभाई, कैलासबेन कांतिभाई, विक्रमभाई कांतिभाई, प्रवीणभाई बुधाजी भोई, सोमाभाई बुधाजी भोई, समुबेन रावजीभाई भोई, सीताबेन रावजीभाई भोई, गीताबेन रावजीभाई भोई, सुरेशभाई रावजीभाई भोई, विष्णुभाई रावजीभाई भोई, महेशभाई रावजीभाई भोई, चंपाबेन मंगाभाई भोई की बेटी, कांतिभाई मंगाभाई भोई
55	293 (Old S.No. 191)	निजी	कृषि	0.0954	जड़ीबेन ते रामभाई कूकाभाई की विधवा, गांडाभाई गंगाभाई, फुलभाई बिजलभाई,

					विठ्ठलभाई बिजलभाई, रमेशभाई रामभाई, मंगूबेन ते रमणभाई रामाभाई की विधवा, हसमुखभाई रमणभाई, कानजीभाई रमणभाई, अंबाबेन खोडाभाई, विक्रमभाई खोडाभाई, जेणाभाई खोडाभाई, कानजीभाई खोडाभाई, रेशमबेन खोडाभाई, रामीबेन खोडाभाई, कमलाबेन ते छोटाभाई की विधवा, लक्ष्मीबेन छोटाभाई, निताबेन छोटाभाई, रेखाबेन छोटाभाई, मेलाभाई छोटाभाई, सगीर सपनाबेन विठ्ठलभाई, सगीर आरतीबेन विठ्ठलभाई, काशीबेन शंभूभाई भोई, नरेशकुमार शंभूभाई भोई, गोपालभाई शंभूभाई भोई, महेशकुमार शंभूभाई भोई, पिटुबेन शंभूभाई भोई, सविताबेन हीराभाई उर्फे गांडाभाई भोई, धर्मेन्द्रभाई हीराभाई उर्फे गांडाभाई भोई
56	294 (Old S.No. 193)	निजी	कृषि	0.5595	प्रभातभाई कालाभाई, कालाभाई जेठाभाई, भरतभाई कालाभाई, रामाभाई कालाभाई, रमणभाई मथुरभाई,

					कानजीभाई मथुरभाई, नारणभाई शकराभाई भोई, लक्ष्मीबेन शकराभाई भोई, शारदाबेन खोडाभाई भोई, केशरबेन खोडाभाई भोई, हेतलबेन खोडाभाई भोई, भूपतभाई खोडाभाई भोई, अशोकभाई खोडाभाई भोई, दिलीपभाई खोडाभाई भोई
57	295 (Old S.No. 195)	निजी	कृषि	0.166	जड़ीबेन बवाभाई की विधवा औरत, मुकेशभाई बवाभाई, महेशभाई बवाभाई, मधुबेन बवाभाई, निरुबेन बवाभाई, चंपाबेन बवाभाई, हेमलताबेन बवाभाई, गीताबेन बवाभाई, उषाबेन बवाभाई की विधवा
58	296(Old S.No. 195 A)	निजी	कृषि	0.1681	मुकेशभाई बवाभाई, महेशभाई बवाभाई
59	297 (Old S.No. 178 A)	निजी	कृषि	0.0208	भीखाजी पुंजाजी, अंबालाल नारणभाई, कांतिभाई नारणभाई, माणिकबेन ते पुंजाभाई केशुभाई की विधवा
60	298 (Old S.No. 181)	निजी	कृषि	0.469	सूरजबेन ते शनाभाई हीराभाई की विधवा, अंबाबेन खोडाभाई, विक्रमभाई खोडाभाई, जेणाभाई खोडाभाई,

					कानजीभाई खोडाभाई, रेशमबेन खोडाभाई, रामीबेन खोडाभाई की विधवा
61	299 (Old S.No. 178)	निजी	कृषि	0.1514	कालाभाई जेठाभाई, वनाभाई रूपाभाई, गणेशभाई रूपाभाई, प्रभातभाई कालाभाई, भरतभाई कालाभाई, रामाभाई कालाभाई, हीराबेन ते रणछोडभाई की विधवा, सज्जनबेन रणछोडभाई, बालुबेन रणछोडभाई, प्रह्लादभाई रणछोडभाई, मीनाबेन रणछोडभाई, जीवनभाई रणछोडभाई, रमणभाई मथुरभाई, कानजीभाई मथुरभाई, नारणभाई शकराभाई भोई, लक्ष्मीबेन शकराभाई भोई, शारदाबेन खोडाभाई भोई, केशरबेन खोडाभाई भोई, हेतलबेन खोडाभाई भोई, भूपतभाई खोडाभाई भोई, अशोकभाई खोडाभाई भोई, दिलीपभाई खोडाभाई
62	300 (Old S.No. 180)	निजी	कृषि	0.2409	वाघाजी ढबाजी, चंदाबेन ढबाजी, डहीबेन ढबाजी, रइबेन

					ढुवाजी, सूरजबेन ढुवाजी, बालूबेन ते भेमाजी ढुवाजी की विधवा, गलाजी भेमाजी, जेहाजी भेमाजी, सुरसंगजी भेमाजी, लक्ष्मणजी प्रभातजी, अंदरजी प्रभातजी, दिनेशजी प्रभातजी, दीपसिंह प्रभातजी
63	301 (Old S.No. 176 A)	निजी	कृषि	0.1099	शनाजी बेचरजी
64	302 (Old S.No. 176)	निजी	कृषि	0.1087	शनाजी बेचरजी
65	303 (Old S.No. 178 B)	निजी	कृषि	0.1233	कालाभाई जेठाभाई, वनाभाई रूपाभाई, गणेशभाई रूपाभाई, प्रभातभाई कालाभाई, भरतभाई कालाभाई, रामाभाई कालाभाई, हीराबेन ते रणछोड़भाई की विधवा, सज्जनबेन रणछोड़भाई, बालुबेन रणछोड़भाई, प्रह्लादभाई रणछोड़भाई, मीनाबेन रणछोड़भाई, जीवनभाई रणछोड़भाई, रमणभाई मथुरभाई, कानजीभाई मथुरभाई, नारणभाई शकराभाई भोई, लक्ष्मीबेन शकराभाई भोई, शारदाबेन

					खोडाभाई भोई, केशरबेन खोडाभाई भोई, हेतलबेन खोडाभाई भोई, भूपतभाई खोडाभाई भोई, अशोकभाई खोडाभाई भोई, दिलीपभाई खोडाभाई
66	304 (Old S.No. 175)	निजी	कृषि	0.1531	बाई दिवाली भुलाजी हीराजी की विधवा, गगाजी भुलाजी, मोतीबेन ते बिजलभाई कूकाभाई की विधवा, सूरजबेन ते शनाभाई हीराभाई की विधवा, अंबाबेन खोडाभाई, विक्रमभाई खोडाभाई, विठलभाई बिजलभाई, फुलाभाई बिजलभाई, जेणाभाई खोडाभाई, कानजीभाई खोडाभाई, रेशमबेन खोडाभाई, रामीबेन खोडाभाई, रमेशभाई रामाभाई, शांताबेन रामाभाई, काशीबेन रामाभाई, कोकिलाबेन रामाभाई, प्रेमिलाबेन रामाभाई, कमलाबेन ते छोटाभाई की विधवा, लक्ष्मीबेन छोटाभाई, नीताबेन छोटाभाई, रेखाबेन छोटाभाई, मेलाभाई छोटाभाई, नाबालिग सपनाबेन विठ्ठलभाई, नाबालिग आरतीबेन विठ्ठलभाई, काशीबेन

					शंभूभाई भोई, नरेशकुमार शंभूभाई भोई, गोपालभाई शंभूभाई भोई, महेशकुमार शंभूभाई भोई, पिन्दुबेन शंभूभाई भोई
67	347 (Old S.No. 173)	निजी	कृषि	0.0311	कालाभाई जेठाभाई, वनाभाई रूपाभाई, गणेशभाई रूपाभाई, प्रभातभाई कालाभाई, भरतभाई कालाभाई, रामाभाई कालाभाई, हीराबेन ते रणछोडभाई की विधवा, सज्जनबेन रणछोडभाई, बालुबेन रणछोडभाई, प्रह्लादभाई रणछोडभाई, मीनाबेन रणछोडभाई, जीवनभाई रणछोडभाई, रमणभाई मथुरभाई, कानजीभाई मथुरभाई , नारणभाई शकराभाई भोई, लक्ष्मीबेन शकराभाई भोई, शारदाबेन खोडाभाई भोई, केशरबेन खोडाभाई भोई, हेतलबेन खोडाभाई भोई, भूपतभाई खोडाभाई भोई, अशोकभाई खोडाभाई भोई, दिलीपभाई खोडाभाई

68	348 (Old S.No. 173 A)	निजी	कृषि	0.1755	नवीनचंद्र भाईशंकर जानी, विष्णुप्रसाद भाईशंकर जानी
69	349 (Old S.No. 173 B)	निजी	कृषि	0.1736	कालाभाई जेठाभाई, वनाभाई रूपाभाई, गणेशभाई रूपाभाई, प्रभातभाई कालाभाई, भरतभाई कालाभाई, रामाभाई कालाभाई, हीराबेन ते रणछोड़भाई की विधवा, सज्जनबेन रणछोड़भाई, बालुबेन रणछोड़भाई, प्रह्लादभाई रणछोड़भाई, मीनाबेन रणछोड़भाई, जीवनभाई रणछोड़भाई, रमणभाई मथुरभाई, कानजीभाई मथुरभाई, नारणभाई शकराभाई भोई, लक्ष्मीबेन शकराभाई भोई, शारदाबेन खोडाभाई भोई, केशरबेन खोडाभाई भोई, हेतलबेन खोडाभाई भोई, भूपतभाई खोडाभाई भोई, अशोकभाई खोडाभाई भोई, दिलीपभाई खोडाभाई
70	350 (Old S.No. 172)	निजी	कृषि	0.0685	गजराबेन सोथाजी, सविताबेन सोमाजी, रेवाबेन पुनाजी, मधुबेन सोमाजी,

					सुरसंगभाई पुनाजी, जेसंगभाई पुनाजी, हंसाबेन पुनाजी, विमलाबेन ते रायसंगजी की विधवा, रूपाबेन कालाजी, समुबेन ते विनुभाई की विधवा, प्रतापभाई कालाजी, चिमनभाई कालाजी, भवनभाई रायसंगजी, मंजुलाबेन रायसंगजी, दशरथभाई विनुभाई, मीनाबेन विनुभाई, भरतभाई विनुभाई, मंजुलाबेन चिमनभाई की दूसरी पत्नी, प्रकाशभाई चिमनभाई की पहली पत्नी से पुत्र, सगीर कृपाबेन चिमनभाई की दूसरी पत्नी से पुत्री
71	354 (Old S.No. 171 B)	निजी	कृषि	0.0436	गजराबेन सोथाजी, सविताबेन सोमाजी, रेवाबेन पुनाजी, मधुबेन सोमाजी, सुरसंगभाई पुनाजी, जेसंगभाई पुनाजी, हंसाबेन पुनाजी, विमलाबेन ते रायसंगजी की विधवा, रूपाबेन कालाजी, समुबेन ते विनुभाई की विधवा, प्रतापभाई कालाजी, चिमनभाई कालाजी, भवनभाई रायसंगजी, मंजुलाबेन रायसंगजी, दशरथभाई

					विनुभाई, मीनाबेन विनुभाई, भरतभाई विनुभाई, मंजुलाबेन चिमनभाई की दूसरी पत्नी, प्रकाशभाई चिमनभाई की पहली पत्नी से पुत्र, सगीर कृपाबेन चिमनभाई की दूसरी पत्नी से पुत्री
72	355 (Old S.No. 171 A)	निजी	कृषि	0.0355	गजराबेन सोथाजी, सविताबेन सोमाजी, रेवाबेन पुनाजी, मधुबेन सोमाजी, सुरसंगभाई पुनाजी, जेसंगभाई पुनाजी, हंसाबेन पुनाजी, विमलाबेन ते रायसंगजी की विधवा, रूपाबेन कालाजी, समुबेन ते विनुभाई की विधवा, प्रतापभाई कालाजी, चिमनभाई कालाजी, भवनभाई रायसंगजी, मंजुलाबेन रायसंगजी, दशरथभाई विनुभाई, मीनाबेन विनुभाई, भरतभाई विनुभाई, मंजुलाबेन चिमनभाई की दूसरी पत्नी, प्रकाशभाई चिमनभाई की पहली पत्नी से पुत्र, सगीर कृपाबेन चिमनभाई की दूसरी पत्नी से पुत्री
73	356 (Old S.No. 171)	निजी	कृषि	0.2026	चंदाबेन ते मंगाजी गलाजी की विधवा,

					धुलाजी घेमाजी, कालाजी घेमाजी, विक्रमजी घेमाजी, रामीबेन घेमाजी, कोकिलाबेन घेमाजी, कोदरभाई मंगाजी, प्रभातसिंह मंगाजी, चिमनभाई मंगाजी, मनुभाई दपाजी, दिनुभाई दपाजी, कांतिभाई दपाजी, रमेशभाई दपाजी, कुंवरबेन दपाजी, काशीबेन ते दपाजी रामाजी की विधवा, मोतीजी रामाजी, अमृतबेन मंगाजी, चंपाबेन ते भीखाजी की विधवा, भगवानभाई भीखाजी, रमिलाबेन गोविंदभाई झाला, नितेशभाई गोविंदभाई झाला, रंवा मनुभाई झाला, अरविंदभाई मनुभाई झाला, सीताबेन मनुभाई झाला, मंगुबेन मोतीजी झाला, बेबीबेन मोतीजी झाला, उत्तमकुमार बुधाभाई चौहाण, संजयकुमार बुधाभाई चौहाण
74	360 (Old S.No. 167)	निजी	कृषि	0.028	हेमाजी बबाजी, रमणजी बबाजी, मणिबेन बबाजी, सविताबेन बबाजी, समुबेन कलाजी की

					विधवा, कमलाबेन फताजी सोढा, विक्रमभाई फताजी सोढा, सीताबेन फताजी सोढा, दशरथभाई फताजी सोढा, रंजनबेन फताजी सोढा, मुकेशभाई शंकरभाई पटेल, गौरांग घनश्यामभाई
75	363 (Old S.No. 182)	निजी	कृषि	0.4788	कालाभाई जेठाभाई, वनाभाई रूपाभाई, गणेशभाई रूपाभाई, प्रभातभाई कालाभाई, भरतभाई कालाभाई, रामाभाई कालाभाई, हीराबेन ते रणछोड़भाई की विधवा, सज्जनबेन रणछोड़भाई, बालुबेन रणछोड़भाई, प्रह्लादभाई रणछोड़भाई, मीनाबेन रणछोड़भाई, जीवनभाई रणछोड़भाई, रमणभाई मथुरभाई, कानजीभाई मथुरभाई, नारणभाई शकराभाई भोई, लक्ष्मीबेन शकराभाई भोई, शारदाबेन खोडाभाई भोई, केशरबेन खोडाभाई भोई, हेतलबेन खोडाभाई भोई, भूपतभाई खोडाभाई भोई, अशोकभाई

					खोडाभाई भोई, दिलीपभाई खोडाभाई
76	364 (Old S.No. 192)	निजी	कृषि	0.1533	मनुभाई चंदूभाई, भरतभाई चंदुभाई, जसीबेन चंदुभाई, कैलाशबेन ते ईश्वरभाई पुंजाभाई की विधवा, जिग्नेशभाई ईश्वरभाई, अतुलभाई ईश्वरभाई, कांतिभाई कालाभाई, सविताबेन कालाभाई, अंबालाल कालाभाई, गोरिबेन नारणभाई, सुशीलाबेन ते मणिभाई की विधवा, गीताबेन मणिभाई, हेमलताबेन मणिभाई, शैलेशभाई मणिभाई, रेखाबेन मणिभाई, सुर्यबेन गोविंदभाई वालंद, हंसाबेन गोविंदभाई वालंद, जयाबेन गोविंदभाई वालंद, रमेशभाई गोविंदभाई वालंद, अशोकभाई गोविंदभाई वालंद, हंसाबेन कांतिभाई पारेख, निमेशभाई कांतिभाई पारेख, मितलबेन कांतिभाई पारेख
77	365 (Old S.No. 194)	निजी	कृषि	1.9074	चंदाबेन ते मंगाजी गलाजी की विधवा, घुलाजी घेमाजी, कालाजी घेमाजी, विक्रमजी घेमाजी,

					रामीबेन घेमाजी, कोकिलाबेन घेमाजी, कोदरभाई मंगाजी, प्रभातसिंह मंगाजी, चिमनभाई मंगाजी, मनुभाई दपाजी, दीनूभाई दपाजी, कांतिभाई दपाजी, रमेशभाई दपाजी, कुँवरबेन दपाजी, काशीबेन ते दपाजी रामाजी की विधवा, अमृतबेन मंगाजी, चंपाबेन ते भीखाजी की विधवा, गोविंदभाई भीखाजी, भगवानभाई भीखाजी, मंगुबेन मोतीजी झाला, बेबीबेन मोतीजी झाला, उत्तमकुमार बुधाभाई चौहाण, संजयकुमार बुधाभाई चौहाण
78	366 (Old S.No. 191)	निजी	कृषि	2.1849	जडीबेन ते रामभाई कूकाभाई, गांडाभाई गंगाभाई, फुलभाई बिजलभाई, विठ्ठलभाई बिजलभाई, रमेशभाई रामभाई, मंगूबेन ते रमणभाई रामाभाई की विधवा, हसमुखभाई रमणभाई, कानजीभाई रमणभाई, अंबाबेन खोडाभाई, विक्रमभाई खोडाभाई, जेणाभाई खोडाभाई, कानजीभाई खोडाभाई, रेशमबेन

					खोडाभाई, रामीबेन खोडाभाई, कमलाबेन ते छोटाभाई की विधवा, लक्ष्मीबेन छोटाभाई, निताबेन छोटाभाई, रेखाबेन छोटाभाई, मेलाभाई छोटाभाई, सगीर सपनाबेन विठ्ठलभाई, सगीर आरतीबेन विठ्ठलभाई, काशीबेन शंभूभाई भोई, नरेशकुमार शंभूभाई भोई, गोपालभाई शंभूभाई भोई, महेशकुमार शंभूभाई भोई, पिटुबेन शंभूभाई भोई, सविताबेन हीराभाई उर्फ गांडाभाई भोई, धर्मेन्द्रभाई हीराभाई उर्फ गांडाभाई भोई
79	367 (Old S.No. 183 A)	निजी	कृषि	1.4081	उषाबेन विनोदभाई पटेल, गनिमियां इमाममिया मलेक
80	373 (Old S.No. 233 Paiki)	निजी	कृषि	0.1694	मथुर नरसी, हीराबेन ते आशा काला की विधवा, सोमाभाई आशाभाई, ईश्वरभाई आशाभाई, हेमीबेन आशाभाई
81	378 (Old S.No. 264)	निजी	कृषि	0.0582	दिवालीबेन ते भेमाजी अमराजी की विधवा, कालाजी अमराजी, बाई सूरज ते अमराजी सुखाजी की विधवा,

					डाह्याजी नाथाजी, रईजीभाई भेमाजी, जिलाबेन भेमाजी, सीताबेन डाह्याभाई उर्फे डाह्याजी झाला, बिपिनभाई डाह्याभाई उर्फे डाह्याजी झाला
82	379 (Old S.No. 260)	निजी	कृषि	0.0433	लक्ष्मीबेन भगवानभाई, भीखाभाई राघवभाई, बाबूभाई राघवभाई
83	380 (Old S.No. 261)	निजी	कृषि	0.0178	लक्ष्मीबेन भगवानभाई, भीखाभाई राघवभाई, बाबूभाई राघवभाई
84	47 (Old S.No. 271)	निजी	कृषि	0.0133	महिजीभाई राभाजी, कमुबेन राभाजी, अरविंदभाई नाथाभाई, बाबूभाई नाथाभाई, भगुभाई कालाभाई, मुकेशभाई कांतिभाई, विक्रमभाई कांतिभाई, प्रविणभाई बुधाजी भोई, सोमाभाई बुधाजी भोई, समुबेन रावजीभाई भोई, सीताबेन रावजीभाई भोई, गीताबेन रावजीभाई भोई, सुरेशभाई रावजीभाई भोई, विष्णुभाई रावजीभाई भोई, महेशभाई रावजीभाई भोई, कांतिभाई मंगाभाई भोई
85	49 (Old S.No. 269)	निजी	कृषि	0.0163	भरतभाई कालाभाई, रामाभाई कालाभाई

86	50 (Old S.No. 268)	निजी	कृषि	0.0698	भगाभाई कानाभाई भरवाड, प्रह्लादभाई वनाभाई पटेल
गांव का नाम: हरनियाव					
87	104 (Old S.No.973)	निजी	कृषि	0.0204	सूरजबेन मोहनभाई नागरभाई की विधवा, जडीबेन मोहनभाई, नाबालिग विजयाबेन मोहनभाई की वाली सूरजबेन, नाबालिग गंगाबेन मोहनभाई की वाली सूरजबेन, खुमाभाई खोडाभाई परमार, शांताबेन खोडाभाई परमार, मंजुलाबेन खोडाभाई परमार, नंदाबेन खोडाभाई परमार, रेवाबेन खोडाभाई परमार
88	105 (Old S.No.974)	निजी	कृषि	0.0646	शांताबेन सोमाजी गगाजी की विधवा, भवानजी सोमाजी, जवानजी सोमाजी, फूलाभाई छगुभाई, गाभाभाई पुनाजी, कमुबेन पुनाजी छगुजी की विधवा, काराजी मथुरजी, ललाजी मथुरजी, रईजीभाई मथुरजी, मनुभाई मथुरजी, समुबेन मथुरजी, जशीबेन गांताभाई परमार, जशीबेन भईजीभाई की बेटी और चिनुभाई की

					पत्नी, लक्ष्मणभाई भईजीभाई परमार, लीलाबेन भईजीभाई की बेटी और भीखाभाई की पत्नी, जगदीशभाई गांताभाई परमार, कैलाशबेन गांताभाई की बेटी और पुनमभाई की पत्नी, सजनबेन भरतभाई परमार, नर्मदाबेन भरतभाई परमार, अरुणाबेन भरतभाई परमार, गोविंदभाई भरतभाई परमार, अल्पेश भरतभाई परमार, बलदेवजी वनाजी परमार, वाघाजी सोमाजी
89	106 (Old S.No.993)	निजी	कृषि	0.2417	चंपाबेन पोपटभाई हिरपरा
90	118 (Old S.No.976)	निजी	कृषि	0.6311	कमलेशभाई रामाभाई पटेल, विष्णुगिरी भवानगिरी गोसाई
91	119 (Old S.No.977)	निजी	कृषि	0.0405	मेणिलाल मगनलाल, छाबाभाई दलुभाई
92	120 (Old S.No.975)	निजी	कृषि	0.058	मोतीजी रत्नाजी, मफाजी बबाजी, मधुबेन चंदुजी, विठ्ठलभाई चंदुजी, कालाजी चंदुजी, शकरीबेन बुधाजी बबाजी की विधवा, लीलाबेन बुधाजी, लीलावतीबेन अमरसिंह, मंजुलाबेन

					अमरसिंह, मधुबेन वजाजी की विधवा पत्नी, शांताबेन वजाजी, अर्जुनभाई वजाजी, कांताबेन वजाजी, सीताबेन प्रतापसिंह उर्फे भीखाजी झाला, जसवंतकुमार प्रतापसिंह उर्फे भीखाजी झाला, हरेशकुमार प्रतापसिंह उर्फे भीखाजी झाला
93	121 (Old S.No.978)	निजी	कृषि	0.6982	नरेन्द्रगिरि भवानगिरि गोसाई, सुभद्राबेन नरेन्द्रगिरि, रोशनीबेन नरेन्द्रगिरि, जतिनगिरी नरेन्द्रगिरि, मिहिरगिरी नरेन्द्रगिरि
94	122 (Old S. No. 979)	निजी	कृषि	0.1868	जतिनगिरी नरेन्द्रगिरि गोसाई, मिहिरगिरी नरेन्द्रगिरि गोसाई
95	183 (Old S.No.885)	निजी	कृषि	0.7488	कांतिभाई भूलाभाई, कोकिलाबेन ते कांतिभाई की पत्नी, मनुभाई कांतिभाई
96	186 (Old S.No.884)	निजी	कृषि	0.5091	बारैया दलपत गांडाजी, बारैया जसवंत गांडाजी, बारैया रमणजी गांडाजी
97	187 (Old S.No.883)	निजी	कृषि	0.2755	पूजीबेन चुनाजी, कांताबेन चुनाजी, सविताबेन चुनाजी, मंगाजी चुनाजी, सांकाभाई जोताभाई,

					शंकरजी फताजी, अमरतबेन उर्फे अमरतिबेन ते जेणाजी की विधवा, टीनाभाई जेणाजी भोई, सुरिबेन ते महोतभाई की विधवा, ईश्वरभाई महोतभाई भोई, नाबालिग गंगाबेन ते महोतभाई की बेटी, भावनाबेन विष्णुभाई भोई की बेटी
98	188 (Old S.No.882)	निजी	कृषि	1.284	कांताबेन मंगाजी ठाकोर, कमुबेन मंगाजी ठाकोर, विमलाबेन मंगाजी ठाकोर, रेशमबेन मंगाजी ठाकोर, काशीबेन छगाजी मंगाजी की विधवा, नटुजी छगाजी, शारदाबेन छगाजी मंगाजी की बेटी और चंदुभाई गलाबजी ठाकोर की पत्नी, जशीबेन छगाजी मंगाजी की बेटी और बाबुजी गलाबजी ठाकोर की पत्नी, मधुबेन छगाजी मंगाजी की बेटी और अरजणभाई चौहाण की पत्नी, सविताबेन डाह्याजी डाभी, कनुजी डाह्याजी डाभी, कांताबेन बाबुभाई डाभी, नटुजी डाह्याजी डाभी, मफाजी

					डाह्याजी डाभी, कमलाबेन डाह्याजी डाभी, ललिताबेन डाह्याजी डाभी, अरविंदभाई बाबुभाई डाभी, कानजीभाई बाबुभाई डाभी, कमुबेन मंगाजी झाला, कांताबेन मंगाजी झाला, काशीबेन छगाजी झाला, विमलाबेन मंगाजी झाला, रेशमबेन मंगाजी झाला, नटुजी डाह्याजी डाभी, सविताबेन डाह्याजी डाभी, कनुजी डाह्याजी डाभी, कांताबेन बाबुभाई डाभी, मफाजी डाह्याजी डाभी, कमलाबेन डाह्याजी डाभी, ललिताबेन डाह्याजी डाभी, जशीबेन छगाजी झाला, शारदाबेन छगाजी झाला, नटुजी उर्फे नटवरजी छगाजी झाला, अरविंदभाई बाबुभाई डाभी, मधुबेन छगाजी झाला, कानजीभाई बाबुभाई डाभी, पिंटुभाई रावजीभाई झाला, महेशभाई रावजीभाई झाला
99	189 (Old S.No.926)	निजी	कृषि	0.8831	सोनिबेन सबाजी मथुरजी की बेटी,

					मंजीबेन सबाजी मथुरजी की बेटी, जीवतबेन फूलाभाई पुंजाभाई की विधवा, फताजी फूलाभाई, भलाजी फूलाभाई, बाबूजी फूलाभाई, शारदाबेन फूलाभाई, रावजी बोघाजी, मंगुबेन विठ्ठलभाई, हीराभाई विठ्ठलभाई, बाबूभाई विठ्ठलभाई, लसीबेन विठ्ठलभाई, भनुबेन विठ्ठलभाई, भीखिबेन विठ्ठलभाई, शांताबेन फूलाभाई, कांतिभाई बिजलभाई, बंसीभाई बिजलभाई, सविताबेन बिजलभाई, मधुबेन ते पोपटजी की विधवा, गोविंदभाई पोपटजी, रमेशभाई पोपटजी, रमिलाबेन पोपटजी, काशीबेन सांकाभाई भोई, मगनभाई सांकाभाई भोई, ललिताबेन सांकाभाई भोई, कैलाशबेन शिवाभाई भोई, केशिबेन सांकाभाई भोई, विपुलकुमार शिवाभाई भोई, पिंकीबेन शिवाभाई भोई, निकुल शिवाभाई भोई, शैलेशकुमार रमणभाई भोई, बलवंतभाई
--	--	--	--	--	--

					रमणभाई भोई, जनकबेन रमणभाई भोई, कलीबेन चंदुभाई भोई, रमिलाबेन चंदुभाई भोई की बेटी, पायलबेन चंदुभाई भोई की बेटी, दक्षाबेन चंदुभाई भोई की बेटी, वनिताबेन चंदुभाई भोई की बेटी, विपुल चंदुभाई भोई, जल्पा चंदुभाई भोई की बेटी
100	190 (Old S.No.945)	निजी	कृषि	0.6839	सोनिबेन सबाजी मथुरजी की पुत्री, मंजीबेन सबाजी माथुरजी की पुत्री, जीवतबेन फूलाभाई पुंजाभाई की विधवा, फताजी फूलाभाई, भलाजी फूलाभाई, बाबूजी फूलाभाई, शारदाबेन फूलाभाई, रावजी बोघाजी, मंगुबेन विठ्ठलभाई, हीराभाई विठ्ठलभाई, बाबूभाई विठ्ठलभाई, लसीबेन विठ्ठलभाई, भनुबेन विठ्ठलभाई, भीखिबेन विठ्ठलभाई, शांताबेन फूलाभाई, कांतिभाई बिजलभाई, चंदूभाई बिजलभाई, बंसीभाई बिजलभाई, सविताबेन बिजलभाई, अमृतबेन बिजलभाई, मधुबेन ते पोपटजी की विधवा, गोविंदभाई

					पोपटजी, रमेशभाई पोपटजी, रमिलाबेन पोपटजी, काशीबेन सांकाभाई भोई, मगनभाई सांकाभाई भोई, ललिताबेन सांकाभाई भोई, कैलाशबेन शिवाभाई भोई, केशिबेन सांकाभाई भोई, विपुलकुमार शिवाभाई भोई, पिकीबेन शिवाभाई भोई, निकुल शिवाभाई भोई, शैलेशकुमार रमणभाई भोई, बलवंतभाई रमणभाई भोई, जनकबेन रमणभाई भोई, कलीबेन चंदुभाई भोई, रमिलाबेन चंदुभाई भोई की बेटी, पायलबेन चंदुभाई भोई की बेटी, दक्षाबेन चंदुभाई भोई की बेटी, वनिताबेन चंदुभाई भोई की बेटी, विपुल चंदुभाई भोई, जल्पा चंदुभाई भोई की बेटी
101	191 (Old S.No.946)	निजी	कृषि	0.2635	रावजीभाई चतुरभाई, बचुभाई पुनाजी, कोकीलाबेन ते ईश्वरभाई की पत्नी, जयंतिभाई मंगलजी, अल्पेशभाई ईश्वरभाई, सुरेशभाई ईश्वरभाई, पिन्टुबेन ईश्वरभाई, वनीबेन ईश्वरभाई,

					दिनाबेन बचुभाई, मीनाबेन बचुभाई, शीतलबेन बचुभाई, सीताबेन जयंतिभाई मंगाभाई उर्फे मंगलजी, मनीषाबेन जयंतिभाई मंगाभाई उर्फे मंगलजी, रिनाबेन जयंतिभाई मंगाभाई उर्फे मंगलजी, सुमित्राबेन जयंतिभाई मंगाभाई उर्फे मंगलजी, हिनाबेन जयंतिभाई मंगाभाई उर्फे मंगलजी, मधुबेन पुनाभाई भोई, विमलाबेन पुनाभाई भोई
102	192 (Old S.No.947)	निजी	कृषि	0.0012	भूपतभाई रमणभाई, कांताबेन भिखाभाई, मुकेशभाई भिखाभाई, फूलिबेन आशाभाई भोई, कुभाई आशाभाई भोई, जशीबेन आशाभाई भोई, मधुबेन आशाभाई भोई, रश्मिकाबेन महेशभाई भोई, नाबालिग जयदीपकुमार महेशभाई भोई, नाबालिग स्नेहा महेशभाई भोई
103	193 (Old S.No.945/A)	निजी	कृषि	1.0417	जीवतबेन फुलाभाई पुंजाभाई की विधवा, फताजी फुलाभाई, भलाजी फुलाभाई, बाबु फुलाभाई, शांताबेन फुलाभाई, शारदाबेन

					फुलाभाई, गोविंदभाई पोपटभाई, रमेशभाई पोपटभाई, रमिलाबेन पोपटभाई, मधुबेन पोपटभाई, काशीबेन सांकाभाई भोई, मगनभाई सांकाभाई भोई, ललिताबेन सांकाभाई भोई, कैलाशबेन शिवाभाई भोई, केशिबेन सांकाभाई भोई, विपुलकुमार शिवाभाई भोई, पिंकीबेन शिवाभाई भोई, निकुल शिवाभाई भोई, शैलेशकुमार रमणभाई भोई, बलवंतभाई रमणभाई भोई, जनकबेन रमणभाई भोई
104	222 (Old S.No.866)	निजी	कृषि	0.489	भलाजी सोमाजी, मेलाजी मंगाजी, बालूबेन पुनाजी धूलाजी की विधवा, अमराजी चंदाभाई, बबाजी चंदाभाई, केशाभाई चंदाभाई, रमेशभाई चंदाभाई, अंबाबेन लक्ष्मणजी, प्रह्लादजी लक्ष्मणजी, मधुबेन अमराजी, विनोदभाई अमराजी, कमलाबेन मेलाजी झाला, रमीलाबेन मेलाजी झाला

105	223 (Old S.No.867)	निजी	कृषि	0.3661	फूलाभाई बाबरभाई, धीराभाई चूंथाभाई, जीवतबेन ते छोटालाल की बेटी और भावाभाई की पत्नी, रईजीजी छोटाजी झाला, दक्षाबेन भलाभाई झाला, शारदाबेन भेमाजी झाला, मफतजी भेमाजी झाला, लीलाबेन भेमाजी, जयंतिभाई भेमाजी झाला
106	224 (Old S.No.868)	निजी	कृषि	0.5582	फूलाभाई वाघाभाई, हीराभाई भुलाभाई, छगनभाई गलाबभाई, लीलाभाई चूंथाभाई, लाखाभाई कालाभाई, कांतिभाई भूलाभाई, शंकाजी खोड़ाजी, दिनाजी खोड़ाजी, बाबरजी मंगाजी, फताजी मंगाजी, जडीबेन मंगाजी, पूंजीबेन मंगाजी, कोकिलाबेन ते कान्तिभाई की पत्नी, मनुभाई कान्तिभाई, मफतभाई शंकाजी झाला, शारदाबेन शंकाजी झाला की बेटी, कोकिलाबेन ते कांतिभाई झाला की पत्नी, प्रभातजी शंकाजी झाला, समुबेन शंकाजी झाला की बेटी, किशन कान्तिभाई झाला,

					राहुल कान्तिभाई झाला, शकराजी जीवाजी झाला, मणिलाल महीजीभाई झाला, आशाजी महीजीभाई झाला, कांतिजी महीजीभाई झाला, नंदाबेन महीजीभाई झाला, सीताबेन मनुभाई झाला, रणजीतकुमार मनुभाई झाला, सुमीबेन भीखाजी झाला, राहुल मनुभाई झाला, नीलेशकुमार मनुभाई झाला
107	228 (Old S.No.869)	निजी	कृषि	0.4365	मोहनभाई मथुरभाई, बाबूजी फूलाजी, पूंजीबेन चुनाजी, कांताबेन चुनाजी, सविताबेन चुनाजी, बाबरजी मंगाजी, फताजी मंगाजी, जडीबेन मंगाजी, पूंजीबेन मंगाजी, चतुरीबेन ते शनाजी की विधवा, रमेशजी शनाजी, जयंतीभाई शनाजी, सविताबेन शनाजी, नंदुबेन शनाजी, विनुभाई शनाजी, मफतजी शंकाजी झाला, शारदाबेन शंकाजी झाला की बेटी, कोकिलाबेन ते कांतिभाई झाला की

					विधवा, प्रतापजी शंकाजी झाला, समुबेन शंकाजी झाला की बेटी, किशन कांतिभाई झाला, राहुल कांतिभाई झाला, लहेराजी पुनाभाई उर्फे पूजाजी झाला, करसनबेन चंदाभाई ठाकोर, अंबालाल पुनाभाई उर्फे पूजाजी झाला, रणछोडभाई चंदाभाई ठाकोर, समुबेन पुनाभाई उर्फे पूजाजी झाला, दीपाभाई चंदाभाई ठाकोर, मनुभाई जेणाभाई झाला, भूपतजी जेणाभाई झाला, जयश्रीबेन हिम्मतभाई ठाकोर, मेलाभाई भीखाभाई ठाकोर, कोमलबेन हिम्मतभाई ठाकोर, नाबालिग हितेशभाई हिंमतभाई ठाकोर, नाबालिग हिनाबेन हिंमतभाई ठाकोर
108	229 (Old S.No.862)	निजी	कृषि	1.3338	शकराजी पुंजाजी, अरजणजी पुंजाजी, फतेसिंग पुंजाजी, जयंतीलाल पुंजाजी, जवानसंग पुंजाजी, चंदाबेन फुलाजी, बंसीभाई फुलाजी, कनुभाई फुलाजी, पोपटभाई फुलाजी,

					रमेशभाई फुलाजी, गोविंदभाई फुलाजी, लक्ष्मीबेन पुंजाजी शनाजी की विधवा, गजराबेन पुनाजी राठोड, मणाजी पुनाजी राठोड, रामाजी पुनाजी राठोड, रायसंगजी पुनाजी राठोड, रइबेन पुनाजी राठोड, मधुबेन पुनाजी राठोड, शारदाबेन पुनाजी राठोड, भीखाजी पुनाजी राठोड, चंदाबेन ते मफतभाई की विधवा, रावजीभाई मफतभाई, मंजुलाबेन मफतभाई, रइजीभाई मफतभाई, कैलासबेन मफतभाई
109	237 (Old S.No.833)	निजी	कृषि	0.0748	रामाजी धीराभाई, डाह्याजी धीराभाई, शारदाबेन ते भेमाभाई की विधवा पत्नी, मफतभाई भेमाभाई, जयंतीभाई भेमाभाई, लीलाबेन भेमाभाई, कान्ताबेन रईजीभाई झाला, अंबुबेन रईजीभाई झाला, जागृतिबेन रईजीभाई झाला, फूलाभाई रईजीभाई झाला, विजयभाई रईजीभाई झाला, जीवतबेन छोटाभाई झाला, रईजीजी छोटाभाई

					झाला, दक्षाबेन भलाजी झाला
110	242 (Old S.No.826)	निजी	कृषि	1.915	जवाजी बावाजी, रमेशजी बावाजी
111	243 (Old S.No.835)	निजी	कृषि	1.2534	कांतिभाई भूलाभाई, कोकिलाबेन ते कांतिभाई की पत्नी, मनुभाई कांतिभाई
112	244 (Old S.No.834)	निजी	कृषि	1.8734	जीवतबेन ते पुनाजी पुंजाजी की विधवा, गलाजी चंदाजी, भलाजी चंदाजी, बालुबेन पुनाजी, मनजीबेन पुंजाजी, पुंजीबेन पुनाजी, शांताबेन पुनाजी, सजनबेन पुनाजी, भीखिबेन ते कांतिजी की विधवा, फतेसिंग कांतिजी, सविताबेन कांतिजी, कालीबेन सोमाजी झाला, रमणजी सोमाजी झाला, मुन्नीबेन सोमाजी झाला, विक्रमभाई सोमाजी झाला
113	245 (Old S.No.861)	निजी	कृषि	0.4722	केशीबेन रामाजी, रईजीभाई रामाजी, सोमाभाई रामाजी, सविताबेन रामाजी, शंकरभाई रामाजी, मणिबेन रामाजी, गंगाबेन प्रतापजी, राजेशभाई प्रतापजी, कैलाशबेन प्रतापजी,

					अमरतबेन ते खोडाजी की विधवा, भरतजी खोडाजी, लीलाबेन जेणाजी झाला, रमीलाबेन जेणाजी झाला, संगीताबेन जेणाजी झाला, दशरथभाई जेणाजी झाला, नाबालिग किंजलबेन जेणाजी झाला, विजय प्रतापजी बारैया
114	246 (Old S.No.837)	निजी	कृषि	0.1985	आशिकअली अहमदअली सैयद
115	247 (Old S.No.836)	निजी	कृषि	0.0675	मंगलभाई खोडाभाई, तखाभाई खोडाभाई
116	310 (Old S.No.820)	निजी	कृषि	0.0915	रामाभाई माधाभाई, डाह्याभाई माधाभाई
117	313 (Old S.No.818)	निजी	कृषि	0.0649	रेवाबेन बबाभाई, जगराबेन बबाभाई, जडीबेन ते मगनभाई की विधवा, मंगलभाई बबाभाई, छगनभाई बबाभाई, भलाभाई बबाभाई, तखुबेन बबाभाई, दिनेशभाई मगनभाई
118	314 (Old S.No.818)	निजी	कृषि	0.0051	रेवाबेन बबाभाई, जगराबेन बबाभाई, जडीबेन ते मगनभाई की विधवा, मंगलभाई बबाभाई, छगनभाई बबाभाई, भलाभाई बबाभाई, तखुबेन बबाभाई, दिनेशभाई मगनभाई

119	64 (Old S.No. 966)	निजी	कृषि	0.9904	शैलेषभाई गांडाभाई भरवाड, खोडाभाई गांडाभाई भरवाड, रमेशभाई गांडाभाई भरवाड, सुरेशभाई गांडाभाई भरवाड
Total				43.8462	

[फा. सं. NHAI/PIU-Palanpur/2021/Tharad-Ahmedabad/3(a)/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 14th October, 2025

S.O. 4664(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, No. S.O. 4516(E) Dated: 15/10/2024, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Greenfield Expressway in the stretch of land from Km. 198.350 to Km. 209.350 in the district of AHMEDABAD in the state of GUJARAT;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Sandesh” dated: 29/10/2024 and “Times of India” dated: 30/10/2024, under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report accordingly, to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Greenfield Expressway in the stretch of land from Km. 198.350 to Km. 209.350 in the district of AHMEDABAD in the state of GUJARAT

State: GUJARAT			District: AHMEDABAD		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Daskroi					
Village: Undrel					
1	1009/1, 1009/2 (Old S.No.605)	Private	Agriculture	0.1902	Sanjaykumar Dahyabhai, Kapilaben widow of Shakrabhai Joitaram, Rajeshbhai Shakrabhai 1009/1 (Old S.No. 605)
2	1009/1, 1009/2 (Old S.No.605)	Private	Agriculture	0.1926	Belim Gulamgaus Mahmadmiya 1009/2 (Old S.No. 605)
3	1010 (Old S.No.606/2)	Private	Non Agriculture	0.4118	Radhaben Ganpatbhai Patel, Kapilaben Shankarlal Patel, Sarojben Shankarlal Patel, Jitendrabhai Shankarlal Patel, Kiritbhai Shankarlal Patel, Navinbhai Ganpatbhai Patel, Bhupendrabhai Ganpatbhai Patel
4	1011 (Old S.No.606/1)	Private	Agriculture	0.4056	Rameshbhai alias Mukeshbhai Harjivanbhai, Kailashben Harjivanbhai, Sureshbhai Harjivanbhai, Kapilaben Harjivanbhai
5	1012 (Old S.No.51/1, 2, 3)	Private	Agriculture	0.365	Dineshbhai Somaji Chauhan, Rameshbhai Somaji Chauhan, Budhaji Somaji Chauhan, Savitaben Javansinh Chauhan, Arvindbhai Javansinh Chauhan, Vijay Javansinh Chauhan
6	1053/001, 1053/002, 1053/003, 1053/004, 1053/005, 1053/006 (Old S.No.49)	Private	Agriculture	0.2191	Bharatbhai Keshavlal 1053/002 (Old S.No. 49)
7	1053/001, 1053/002, 1053/003, 1053/004,	Private	Agriculture	0.2536	Maguben Maneklal, Jagrutiben Maneklal,

	1053/005, 1053/006 (Old S.No.49)				Bhartiben Maneklal, Shaileshkumar Maneklal, Nishit Nareshbhai, Drashti Nareshbhai 1053/004 (Old S.No. 49)
8	1053/001, 1053/002, 1053/003, 1053/004, 1053/005, 1053/006 (Old S.No.49)	Private	Agriculture	0.1133	Yogeshbhai Shakrabhai, Harishbhai Shakrabhai, Vishnubhai Shakrabhai, 1053/005 (Old S.No. 49)
9	1053/001, 1053/002, 1053/003, 1053/004, 1053/005, 1053/006 (Old S.No.49)	Private	Agriculture	0.2919	Arvindbhai Jayntibhai, Ramilaben jayntibhai 1053/006 (Old S.No. 49)
10	1056 (Old S.No.48)	Private	Agriculture	0.2649	Manish Ravjibhai, Shailesh Ravjibhai, Bhagavatiben widow of Ganpatbhai Ravjibhai, Sanjay Ganpatbhai
11	1057 (Old S.No.47)	Private	Agriculture	0.4806	Dasharathbhai Sankabhai, Jethabhai Sankabhai, Bhikhabhai Naranbhai, Rekhaben Naranbhai, Alkaben Naranbhai
12	1078 (Old S.No.89)	Private	Agriculture	0.0295	Navinbhai Mohanbhai, Mafatbhai Mohanbhai
13	1080 (Old S.No.87)	Private	Agriculture	0.5722	Rajnikant Natvarbhai, Sureshbhai Natvarbhai, Vidhyaben Widow of Ishwarbhai Atmaram, Alpesh Ishwarbhai, Himanshu Ishwarbhai, Maheshbhai Popatlal, Anandiben Popatlal, Geetaben Poptalal, Bhagvatiben Natvarbhai Patel, Sarasvatiben Natvarbhai Patel, Meenaben Somabhai Patel, Vishnubhai Chhotabhai Patel, Dineshkumar Somabhai Patel, Vadilal Chhotalal Patel, Arvindkumar Chhotalala Patel

14	1081 (Old S.No.88)	Private	Agriculture	0.578	Rajnikant Natvarbhai, Sureshbhai Natvarbhai, Vidhyaben Widow of Ishwarbhai Atmaram, Alpesh Ishwarbhai, Himanshu Ishwarbhai
15	1082 (Old S.No.96)	Private	Agriculture	0.0288	Vishnubhai Chhotabhai, Arvindbhai Chhotabhai, Vadibhai Chhotabhai, Jayaben Widow of Parsottambhai, Pankajbhai Parsottambhai, Dharmendrabhai Parsottambhai, Bhaveshbhai Parsottambhai, Minor Tusharkumar Devendrakumar Patel, Minor Urva Devendrakumar Patel, Alpesh Ishwarbhai Patel, Himanshu Ishwarbhai Patel
16	1087/001, 1087/002, 1087/003, 1087/004, 1087/005(Old S.No.83)	Private	Non Agriculture	0.0202	Patel Dharmishthaben Laxmichand and Patel Laxmichand Bholabhai 1087/001 (Old S.No. 83)
17	1087/001, 1087/002, 1087/003, 1087/004, 1087/005(Old S.No.83)	Private	Non Agriculture	0.0039	Raidas Hanuman Omprakash 1087/002 (Old S.No. 83)
18	1088 (Old S.No.91)	Private	Agriculture	0.7295	Babubhai Kantibhai, Vasantkumar Kantibhai, Haribhai Kantibhai, Vinodbhai Kantibhai
19	955 (Old S.No.46)	Private	Agriculture	0.3118	Mafatbhai Khodabhai, sudhaben Khodabhai, Chandrikaben Khodabhai, Maheshbhai Khodabhai
20	956 (Old S.No.50)	Private	Agriculture	0.2234	Mafatbhai Khodabhai, sudhaben Khodabhai, Chandrikaben Khodabhai, Maheshbhai Khodabhai
21	961 (Old S.No.607)	Private	Agriculture	0.4452	Patel Manishkumar Ravjibhai
22	963 (Old S.No.590/2)	Private	Agriculture	0.006	Manguben Keshavlal, Ashokbhai Keshavlal, Shaileshbhai

					Keshavlal, Chandrikaben Keshavlal
23	965 (Old S.No.592/3)	Private	Agriculture	0.0038	Babubhai Ambalal, Hiraben Widow of Ishwarbhai Ambalal, Dineshbhai Ishwarbhai, Dakshaben Ishwarbhai, Rajendrabhai Gordhanbhai, Dasharathbhai Gordhanbhai, Pankajbhai Gordhanbhai, Patel Varshaben daughter of Gordhanbhai Galabdas and wife of Ashokbhai Patel, Madhuben Bhikhabhai Patel, Hinaben Bhikhabhai Patel, Dipak Bhikhabhai Patel, Amitaben Bhikhabhai Patel
24	977 (Old S.No.582)	Private	Agriculture	0.3935	Shanaji Chandaji Dabhi, Rameshbhai Chandaji Dabhi, Dahiben Widow of Kalaji, Sangeetaben Kalaji, Gitaben Kalaji, Nitaben Kalaji, Kokilaben Kalaji, Minor Arjunbhai Kalaji, Laxmiben Shanaji Dabhi, Manishaben Shanaji Dabhi
25	981 (Old S.No.583/4)	Private	Agriculture	0.4074	Shanaji Chandaji Dabhi, Rameshbhai Chandaji Dabhi, Dahiben Widow of Kalaji, Sangeetaben Kalaji, Gitaben Kalaji, Nitaben Kalaji, Kokilaben Kalaji, Minor Arjunbhai Kalaji, Laxmiben Shanaji Dabhi, Manishaben Shanaji Dabhi
26	982 (Old S.No.583/2)	Private	Agriculture	0.0062	Ambalal Kalidas, Somabhai Shankarbhai, Dasharathbhai Gordhanbhai, Rajendrakumar Gordhanbhai,

					Pankajbhai Gordhanbhai, Niranjanaben Kanjibhai, Patel Varshaben Daughter of Gordhanbhai Galabadas and wife of Ashokbhai Patel, Pramilaben Govindbhai Patel, Manojbhai Govindbhai Patel, Bhupendrabhai Govindbhai Patel, Jagdishbhai Govindbhai Patel, Dasharathbhai Ganpatbhai Patel, Madhuben Bhikhabhai Patel, Hinaben Bhikhabhai Patel, Deepak Bhikhabhai Patel, Amitaben Bhikhabhai Patel
27	983 (Old S.No.583/1)	Private	Agriculture	0.4116	Dasharathbhai Gordhanbhai, Rajendrabhai Gordhanbhai, Pankajbhai Gordhanbhai, Niranjanaben Kanjibhai, Patel Varshaben Daughter of Gordhanbhai Galabadas and wife of Ashokbhai Patel, Madhuben Bhikhabhai Patel, Hinaben Bhikhabhai Patel, Deepak Bhikhabhai Patel, Amitaben Bhikhabhai Patel
28	987 (Old S.No.583/3)	Private	Agriculture	0.3756	Dasharathbhai Gordhanbhai, Rajendrakumar Gordhanbhai, Pankajbhai Gordhanbhai, Niranjanaben Kanjibhai, Patel Varshaben Daughter of Gordhanbhai Galabadas and wife of Ashokbhai Patel, Madhuben Bhikhabhai Patel, Hinaben Bhikhabhai Patel, Deepak Bhikhabhai Patel,

					Amitaben Bhikhabhai Patel
29	992 (Old S.No.593/1)	Private	Agriculture	0.3427	Manguben Keshavlal, Ashokbhai Keshavlal, Shaileshbhai Keshavlal, Chandrikaben Keshavlal
30	994 (Old S.No.584/1)	Private	Agriculture	0.001	Versibhai Somabhai Rabari
31	996 (Old S.No.592/2)	Private	Agriculture	0.1446	Dasharathbhai Gordhanbhai, Rajendrakumar Gordhanbhai, Pankajbhai Gordhanbhai, Niranjanaben Kanjibhai, Patel Varshaben Daughter of Gordhanbhai Galabadas and wife of Ashokbhai Patel, Madhuben Bhikhabhai Patel, Hinaben Bhikhabhai Patel, Deepak Bhikhabhai Patel, Amitaben Bhikhabhai Patel
32	997 (Old S.No.591)	Private	Agriculture	0.5	Patel Vishnubhai Ramabhai, Mansukhbhai Jesingbhai
33	998 (Old S.No.604)	Private	Agriculture	0.0815	Shilpaben Ambalal, Jayesh Ambalal, Dahiben Widow of Punambhai, Manekbhai Punambhai, Binduben Punambhai, Saraswatiben Punambhai, Bharatbhai Punambhai, Vinodbhai Punambhai, Jagdishbhai Punambhai
Village: Bhuval					
34	131 (Old S.No. 208)	Private	Agriculture	0.1158	Ravjibhai Jivrajbhai Patolia, Mehulbhai Ravjibhai Patolia, Sonalben Mehulbhai Patolia, Parth Mehulbhai Patolia, Rudra Mehulbhai Patolia, Savitaben Ravjibhai Patolia, Mehulbhai Ravjibhai

					Patolia, Darshana Ravjibhai Patolia
35	148 (Old S.No. 157 A)	Private	Agriculture	0.0013	Patel Naranbhai Shankarbhai
36	149 (Old S.No. 159)	Private	Agriculture	0.1811	Kodarbhai Mangaji, Prabhatsing Mangaji, Chimanbhai Mangaji, Amrutben Mangaji, Chandabai Widow wife of Mangaji Galaji
37	157 (Old S.No. 160)	Private	Agriculture	0.4702	Kodarbhai Mangaji, Prabhatsing Mangaji, Chimanbhai Mangaji, Amrutben Mangaji, Chandabai Widow wife of Mangaji Galaji
38	159 (Old S.No. 162)	Private	Agriculture	0.2781	Diwabab Widow of Jivaji Becherji, Babarji Shanaji, Ramaji Shanaji, Sajanben Shanaji, Ramanbhai Balaji, Girishbhai Balaji, Leelaben Balaji, Savitaben widow wife of Udaji, Bharatbhai Udaji, Rameshbhai Udaji
39	160 (Old S.No. 200)	Private	Agriculture	0.3342	Bhikhaji Punjabi, Mukeshbhai Shankarbhai Patel
40	161 (Old S.No. 199)	Private	Agriculture	1.2481	Kantibhai Vihaji, Mafatbhai Vihaji, Manjulaben Vihaji, Laljibhai Vihaji, Keshiben widow of Laxmanbhai, Jeevanben Laxmanbhai, Natvar Laxmanbhai, Maheshbhai Laxmanbhai, Diwaliben widow of Budhaji, Arvindbhai Budhaji, Rekhaben Budhaji, Jesingbhai Budhaji, Hiraben Shivaji, Karaji Shivaji, Sureshbhai Shivaji, Dashrathbhai Shivaji
41	162 (Old S.No. 196)	Private	Agriculture	0.2343	Kalabhai Jethabhai, Vanabhai Rupabhai, Ganeshbhai Rupabhai, Prabhatbhai Kalabhai, Bharatbhai Kalabhai, Ramabhai Kalabhai,

					Hiraben widow of Ranchhodbhai, Sajjanben Ranchhodbhai, Baluben Ranchhodbhai, Prahladbhai Ranchhodbhai, Meenaben Ranchhodbhai, Jivanbhai Ranchhodbhai, Ramanbhai Mathurbhai, Kanjibhai Mathurbhai, Naranbhai Shakrabhai Bhoi, Laxmiben Shakrabhai Bhoi, Shardaben Khodabhai Bhoi, Kesharben Khodabhai Bhoi, Hetalben Khodabhai Bhoi, Bhupatbhai Khodabhai Bhoi, Ashokbhai Khodabhai Bhoi, Dilipbhai Khodabhai
42	163 (Old S.No. 177)	Private	Agriculture	0.0471	Bhikhaji Punjaji, Chanduji Atmaram Bhoi, Manjulaben Atmaram Bhoi, Manubhai Atmaram Bhoi, Arvindbhai Dhanabhai Bhoi, Savitaben Dhanabhai Bhoi, Ashaben Dhanabhai Bhoi, Geetaben Dhanabhai Bhoi, Sitaben widow of Kantibhai Narayanbhai Bhoi, Niruben daughter of Kantibhai Bhoi, Babubhai Kantibhai Bhoi, Vikrambhai Kantibhai Bhoi, Hasmukhbhai Jayantibhai Bhoi, Minor Deepika Jayantibhai Bhoi, Amaratben Widow of Ambalal Bhoi, Kokilaben Ambalal Bhoi, Shobhanaben Ambalal Bhoi, Gopalbhai Ambalal Bhoi, Govindbhai Ambalal Bhoi
43	164 (Old S.No. 177 A)	Private	Agriculture	0.047	Bhikhaji Punjaji, Chanduji Atmaram Bhoi, Manjulaben

					Atmaram Bhoi, Manubhai Atmaram Bhoi, Arvindbhai Dhanabhai Bhoi, Savitaben Dhanabhai Bhoi, Ashaben Dhanabhai Bhoi, Geetaben Dhanabhai Bhoi, Sitaben widow of Kantibhai Narayanbhai Bhoi, Niruben daughter of Kantibhai Bhoi, Babubhai Kantibhai Bhoi, Vikrambhai Kantibhai Bhoi, Hasmukhbhai Jayantibhai Bhoi, Minor Deepika Jayantibhai Bhoi, Amaratben Widow of Ambalal Bhoi, Kokilaben Ambalal Bhoi, Shobhanaben Ambalal Bhoi, Gopalbhai Ambalal Bhoi, Govindbhai Ambalal Bhoi
44	165 (Old S.No. 198)	Private	Agriculture	0.1297	Sothaji Fataji, Somaji Punjaji, Rataji Punjaji, Revaben Punaji, Sursangbhai Punaji, Jesangbhai Punaji, Hansaben Punaji, Dineshji Prabhatji, Deepsing Prabhatji, Andarji Prabhatji, Chanchalben Vaghaji, Mangalji Vaghaji, Arjanji Vaghaji, Chanduji Vaghaji, Bhalaji Bhemaji, Baluben Bhemaji, Galaji Bhemaji Jesangji Bhemaji, Bhomaji Bhemaji, Sababen Widow of Laxmanbhai, Arvindbhai Laxmanbhai, Pravinbhai Laxmanbhai, Mintaben Laxmanbhai, Mahendrabhai Laxmanbhai
45	166 (Old S.No. 216)	Private	Agriculture	1.349	Govindbhai Manaji, Revaben Maganbhai, Popatbhai Saburji, Vinubhai Saburji, Shantaben widow of

					Saburji, Manguben Saburji, Champaben Saburji, Dinesh Manaji, Ranchhod Manaji, Jasiben Manaji, Kalabhai Chhagaji Bhoi, Shardaben Chhagaji Bhoi, Vishnubhai Chhagaji Bhoi
46	168 (Old S.No. 218)	Private	Agriculture	0.0592	Naranbhai Shakrabhai Bhoi, Lakshmiben Shakrabhai Bhoi, Shardaben Khodabhai Bhoi, Kesharben Khodabhai Bhoi, Hetaben Khodabhai Bhoi, Bhupatbhai Khodabhai Bhoi, Ashokbhai Khodabhai Bhoi, Dilipbhai Khodabhai Bhoi
47	169 (Old S.No. 197)	Private	Agriculture	1.3954	Kalabhai Jethabhai, Vanabhai Rupabhai, Ganeshbhai Rupabhai, Prabhatbhai Kalabhai, Bharatbhai Kalabhai, Ramabhai Kalabhai, Hiraben widow of Ranchhodbhai, Sajjanben Ranchhodbhai, Baluben Ranchhodbhai, Prahadbhai Ranchhodbhai, Meenaben Ranchhodbhai, Jivanbhai Ranchhodbhai, Ramanbhai Mathurbhai, Kanjibhai Mathurbhai, Naranbhai Shakrabhai Bhoi, Laxmiben Shakrabhai Bhoi, Shardaben Khodabhai Bhoi, Kesharben Khodabhai Bhoi, Hetaben Khodabhai Bhoi, Bhupatbhai Khodabhai Bhoi, Ashokbhai Khodabhai Bhoi, Dilipbhai Khodabhai
48	170 (Old S.No. 179 B)	Private	Agriculture	0.1934	Bhikhaji Punjaji, Chanduji Atmaram Bhoi, Manjulaben Atmaram Bhoi, Manubhai Atmaram Bhoi, Arvindbhai

					Dhanabhai Bhoi, Savitaben Dhanabhai Bhoi, Ashaben Dhanabhai Bhoi, Geetaben Dhanabhai Bhoi, Sitaben widow of Kantibhai Narayanbhai Bhoi, Niruben daughter of Kantibhai Bhoi, Babubhai Kantibhai Bhoi, Vikrambhai Kantibhai Bhoi, Hasmukhbhai Jayantibhai Bhoi, Minor Deepika Jayantibhai Bhoi, Amaratben Widow of Ambalal Bhoi, Kokilaben Ambalal Bhoi, Shobhanaben Ambalal Bhoi, Gopalbhai Ambalal Bhoi, Govindbhai Ambalal Bhoi
49	174 (Old S.No. 215)	Private	Agriculture	0.3742	Mukeshbhai Shankarbhai Patel
50	175 (Old S.No. 214)	Private	Agriculture	0.3089	Patel Mukeshbhai Shankarbhai, Hiraben Widow of Ranchhodbhai, Sajjanben Ranchhodbhai, Baluben Ranchhodbhai, Prahaldbhai Ranchhodbhai, Meenaben Ranchhodbhai, Jeevanbhai Ranchhodbhai, Prince Chinubhai Patel
51	176 (Old S.No. 210)	Private	Agriculture	0.7334	Shakraji Dhulaji, Shankarji Dhulaji, Manguben Widow of Mangaji Dhulaji, Raijibhai Mangaji, Lalabhai Mangaji, Ravaji Gotaji, Somaji Gotaji, Govindbhai Gotaji, Ramaji Gotaji, Lakhaji Gotaji, Ramuben widow of Gotaji Dhulaji, Bhavaji Gotaji, Jeevatben widow of Manaji, Bharatji alias Bharatbhai Manaji, Madhuben alias Leelaben Shakraji, Bhavanaben Shakraji,

					Vasantben Shakraji, Miteshkumar Shakraji
52	177 (Old S.No. 209)	Private	Agriculture	0.0667	Ravaji Takhaji, Manguben widow of Laxmanji Chauhan, Laxmiben Laxmanbhai Chauhan, Melabhai Laxmanbhai Chauhan, Induben Laxmanbhai Chauhan, Ankesh Laxmanbhai Chauhan
53	275 (Old S.No. 229 A)	Private	Agriculture	0.0013	Kamuben Rabhaji, Mahijibhai Rabhaji, Gangaben Nathabhai, Arvindbhai Nathabhai, Babubhai Nathabhai, Babyben Nathabhai, Kailashben Nathabhai, Leelabhan Nathabhai, Kashiben Nathabhai, Sajanben Kalabhai, Bhagubhai Kalabhai, Soniben Kalabhai, Mukeshbhai Kantibhai, Kailasben Kantibhai, Vikrambhai Kantibhai, Pravinbhai Budhaji Bhoi, Somabhai Budhaji Bhoi, Samuben Ravjibhai Bhoi, Sitaben Ravjibhai Bhoi, Geetaben Ravjibhai Bhoi, Sureshbhai Ravjibhai Bhoi, Vishnubhai Ravjibhai Bhoi, Maheshbhai Ravjibhai Bhoi, Champaben daughter of Mangabhai Bhoi, Kantibhai Mangabhai Bhoi
54	291 (Old S.No. 225 A)	Private	Agriculture	0.0053	Kamuben Rabhaji, Mahijibhai Rabhaji, Gangaben Nathabhai, Arvindbhai Nathabhai, Babubhai Nathabhai, Babyben Nathabhai, Kailashben Nathabhai, Leelabhan Nathabhai, Kashiben Nathabhai, Sajanben Kalabhai, Bhagubhai Kalabhai, Soniben Kalabhai, Mukeshbhai Kantibhai, Kailasben Kantibhai, Vikrambhai

					Kantibhai, Pravinbhai Budhaji Bhoi, Somabhai Budhaji Bhoi, Samuben Ravjibhai Bhoi, Sitaben Ravjibhai Bhoi, Geetaben Ravjibhai Bhoi, Sureshbhai Ravjibhai Bhoi, Vishnubhai Ravjibhai Bhoi, Maheshbhai Ravjibhai Bhoi, Champaben daughter of Mangabhai Bhoi, Kantibhai Mangabhai Bhoi
55	293 (Old S.No. 191)	Private	Agriculture	0.0954	Jadiben widow of Rambhai Kukabhai, Gandabhai Gangabhai, Fulbhai Bijalbhai, Vitthalbhai Bijalbhai, Rameshbhai Ramabhai, Manguben widow of Ramanbhai Ramabhai, Hasmukhbhai Ramanbhai, Kanjibhai Ramanbhai, Ambaben Khodabhai, Vikrambhai Khodabhai, Jenabhai Khodabhai, Kanjibhai Khodabhai, Reshamben Khodabhai, Ramiben Khodabhai, Kamlaben widow of Chhotabhai, Lakshmiben Chhotabhai, Neetaben Chhotabhai, Rekhaben Chhotabhai, Melabhai Chhotabhai, Minor Sapnaben Vitthalbhai, Minor Aartiben Vitthalbhai, Kashiben Shambhubhai Bhoi, Nareshkumar Shambhubhai Bhoi, Gopalbhai Shambhubhai Bhoi, Maheshkumar Shambhubhai Bhoi, Pintuben Shambhubhai Bhoi, Savitaben Hirabhai alias Gandabhai Bhoi, Dharmendrabbhai Hirabhai alias Gandabhai Bhoi

56	294 (Old S.No. 193)	Private	Agriculture	0.5595	Prabhatbhai Kalabhai, Bharatbhai Kalabhai, Ramabhai Kalabhai, Ramanbhai Mathurbhai, Kanjibhai Mathurbhai, Naranbhai Shakrabhai Bhoi, Lakshmiben Shakrabhai Bhoi, Shardaben Khodabhai Bhoi, Kesharben Khodabhai Bhoi, Hetalben Khodabhai Bhoi, Bhupatbhai Khodabhai Bhoi, Ashokbhai Khodabhai Bhoi, Dilipbhai Khodabhai Bhoi
57	295 (Old S.No. 195)	Private	Agriculture	0.166	Jadiben widow wife of Bababhai, Mukeshbhai Bababhai, Maheshbhai Bababhai, Madhuben Bababhai, Niruben Bababhai, Champaben Bababhai, Hemaltaben Bababhai, Geetaben Bababhai, Ushaben Bababhai
58	296(Old S.No. 195 A)	Private	Agriculture	0.1681	Mukeshbhai Bababhai, Maheshbhai Bababhai
59	297 (Old S.No. 178 A)	Private	Agriculture	0.0208	Bhikhaji Punjaji, Ambalal Naranbhai, Kantibhai Naranbhai, Manekben widow of Punjabhai Keshubhai
60	298 (Old S.No. 181)	Private	Agriculture	0.469	Surajben widow of Shanabhai Hirabhai, Ambaben Khodabhai, Vikrambhai Khodabhai, Jenabhai Khodabhai, Kanjibhai Khodabhai, Reshamben Khodabhai, Ramiben Khodabhai
61	299 (Old S.No. 178)	Private	Agriculture	0.1514	Kalabhai Jethabhai, Vanabhai Rupabhai, Ganeshbhai Rupabhai, Prabhatbhai Kalabhai, Bharatbhai Kalabhai, Ramabhai Kalabhai, Hiraben widow of Ranchhodbhai, Sajjanben Ranchhodbhai, Baluben Ranchhodbhai,

					Prahladbhai Ranchhodbhai, Meenaben Ranchhodbhai, Jivanbhai Ranchhodbhai, Ramanbhai Mathurbhai, Kanjibhai Mathurbhai, Naranbhai Shakrabhai Bhoi, Laxmiben Shakrabhai Bhoi, Shardaben Khodabhai Bhoi, Kesharben Khodabhai Bhoi, Hetalben Khodabhai Bhoi, Bhupatbhai Khodabhai Bhoi, Ashokbhai Khodabhai Bhoi, Dilipbhai Khodabhai
62	300 (Old S.No. 180)	Private	Agriculture	0.2409	Vaghaji Dhabaji, Chandaben Dhabaji, Dahiben Dhabaji, Raiben Dhabaji, Surajben Dhabaji, Baluben widow of Bhemaji Dhabaji, Galaji Bhemaji, Jehaji Bhemaji, Sursangji Bhemaji, Laxmanji Prabhatji, Andarji Prabhatji, Dineshji Prabhatji, Deepsing Prabhatji
63	301 (Old S.No. 176 A)	Private	Agriculture	0.1099	Shanaji Becherji
64	302 (Old S.No. 176)	Private	Agriculture	0.1087	Shanaji Becherji
65	303 (Old S.No. 178 B)	Private	Agriculture	0.1233	Kalabhai Jethabhai, Vanabhai Rupabhai, Ganeshbhai Rupabhai, Prabhatbhai Kalabhai, Bharatbhai Kalabhai, Ramabhai Kalabhai, Hiraben widow of Ranchhodbhai, Sajjanben Ranchhodbhai, Baluben Ranchhodbhai, Prahladbhai Ranchhodbhai, Meenaben Ranchhodbhai, Jivanbhai Ranchhodbhai, Ramanbhai Mathurbhai, Kanjibhai Mathurbhai, Naranbhai Shakrabhai

					Bhoi, Laxmiben Shakrabhai Bhoi, Shardaben Khodabhai Bhoi, Kesharben Khodabhai Bhoi, Hetalben Khodabhai Bhoi, Bhupatbhai Khodabhai Bhoi, Ashokbhai Khodabhai Bhoi, Dilipbhai Khodabhai
66	304 (Old S.No. 175)	Private	Agriculture	0.1531	Bai Diwali widow of Bhulaji Hiraji, Gagaji Bhulaji, Motiben widow of Bijalbhai Kukabhai, Surajben widow of Shanabhai Hirabhai, Ambaben Khodabhai, Vikrambhai Khodabhai, Vithlabhai Bijalbhai, Fulabhai Bijalbhai, Jenabhai Khodabhai, Kanjibhai Khodabhai, Reshamben Khodabhai, Ramiben Khodabhai, Rameshbhai Ramabhai, Shantaben Ramabhai, Kashiben Ramabhai, Kokilaben Ramabhai, Premilaben Ramabhai, Kamlaben widow of Chhotabhai, Lakshmiben Chhotabhai, Neetaben Chhotabhai, Rekhaben Chhotabhai, Melabhai Chhotabhai, Minor Sapnaben Vitthalbhai, Minor Aartiben Vitthalbhai, Kashiben Shambhubhai Bhoi, Nareshkumar Shambhubhai Bhoi, Gopalbhai Shambhubhai Bhoi, Maheshkumar Shambhubhai Bhoi, Pintuben Shambhubhai Bhoi
67	347 (Old S.No. 173)	Private	Agriculture	0.0311	Kalabhai Jethabhai, Vanabhai Rupabhai, Ganeshbhai Rupabhai, Prabhatbhai Kalabhai, Bharatbhai Kalabhai, Ramabhai Kalabhai, Hiraben widow of Ranchhodbhai, Sajjanben

					Ranchhodbhai, Baluben Ranchhodbhai, Prahadbhai Ranchhodbhai, Meenaben Ranchhodbhai, Jivanbhai Ranchhodbhai, Ramanbhai Mathurbhai, Kanjibhai Mathurbhai, Naranbhai Shakrabhai Bhoi, Laxmiben Shakrabhai Bhoi, Shardaben Khodabhai Bhoi, Kesharben Khodabhai Bhoi, Hetaben Khodabhai Bhoi, Bhupatbhai Khodabhai Bhoi, Ashokbhai Khodabhai Bhoi, Dilipbhai Khodabhai
68	348 (Old S.No. 173 A)	Private	Agriculture	0.1755	Navinchandra Bhaishankar Jani, Vishnuprasad Bhaishankar Jani
69	349 (Old S.No. 173 B)	Private	Agriculture	0.1736	Kalabhai Jethabhai, Vanabhai Rupabhai, Ganeshbhai Rupabhai, Prabhatbhai Kalabhai, Bharatbhai Kalabhai, Ramabhai Kalabhai, Hiraben widow of Ranchhodbhai, Sajjanben Ranchhodbhai, Baluben Ranchhodbhai, Prahadbhai Ranchhodbhai, Meenaben Ranchhodbhai, Jivanbhai Ranchhodbhai, Ramanbhai Mathurbhai, Kanjibhai Mathurbhai, Naranbhai Shakrabhai Bhoi, Laxmiben Shakrabhai Bhoi, Shardaben Khodabhai Bhoi, Kesharben Khodabhai Bhoi, Hetaben Khodabhai Bhoi, Bhupatbhai Khodabhai Bhoi, Ashokbhai Khodabhai Bhoi, Dilipbhai Khodabhai

70	350 (Old S.No. 172)	Private	Agriculture	0.0685	Gajraben Sothaji, Savitaben Somaji, Revaben Punaji, Madhuben Somaji, Sursangbhai Punaji, Jesangbhai Punaji, Hansaben Punaji, Vimlaben widow of Raisangji, Rupaben Kalaji, Samuben Widow of Vinubhai, Pratapbhai Kalaji, Chimanbhai Kalaji, Bhavanbhai Raysangji, Manjulaben Raysangji, Dashrathbhai Vinubhai, Meenaben Vinubhai, Bharatbhai Vinubhai, Manjulaben Second Wife of Chimanbhai, Prakashbhai Chimanbhai son from his first wife, Sagir Krupaben Chimanbhai daughter from his second wife
71	354 (Old S.No. 171 B)	Private	Agriculture	0.0436	Gajraben Sothaji, Savitaben Somaji, Revaben Punaji, Madhuben Somaji, Sursangbhai Punaji, Jesangbhai Punaji, Hansaben Punaji, Vimlaben widow of Raisangji, Rupaben Kalaji, Samuben Widow of Vinubhai, Pratapbhai Kalaji, Bhavanbhai Raysangji, Manjulaben Raysangji, Dashrathbhai Vinubhai, Meenaben Vinubhai, Bharatbhai Vinubhai, Manjulaben Second Wife of Chimanbhai, Prakashbhai Chimanbhai son from his first wife, Minor Krupaben Chimanbhai daughter from his second wife
72	355 (Old S.No. 171 A)	Private	Agriculture	0.0355	Gajraben Sothaji, Savitaben Somaji, Revaben Punaji, Madhuben Somaji,

					Sursangbhai Punaji, Jesangbhai Punaji, Hansaben Punaji, Vimlaben widow of Raisangji, Rupaben Kalaji, Samuben Widow of Vinubhai, Pratapbhai Kalaji, Bhavanbhai Raysangji, Manjulaben Raysangji, Dashrathbhai Vinubhai, Meenaben Vinubhai, Bharatbhai Vinubhai, Manjulaben Second Wife of Chimanbhai, Prakashbhai Chimanbhai son from his first wife, Minor Krupaben Chimanbhai daughter from his second wife
73	356 (Old S.No. 171)	Private	Agriculture	0.2026	Chadaben Widow of Mangaji Galaji, Dhulaji Ghemaji, Kalaji Ghemaji, Vikramji Ghemaji, Ramiben Ghemaji, Kokilaben Ghemaji, Kodarbhai Mangaji, Prabhatsing Mangaji, Chimanbhai Mangaji, Manubhai Dapaji, Dinubhai Dapaji, Kantibhai Dapaji, Rameshbhai Dapaji, Kunwarben Dapaji, Kashiben Widow Of Dapaji Ramaji, Motiji Ramaji, Amritben Mangaji, Champaben Widow Of Bhikhaji, Bhagvanbhai Bhikhaji, Ramilaben Govindbhai Zala, Niteshbhai Govindbhai Zala, Ramba Manubhai Zala, Arvindbhai Manubhai Zala, Sitaben Manubhai Zala, Manguben Motiji Zala, Babyben Motiji Zala, Uttamkumar Budhabhai Chauhan, Sanjaykumar Budhabhai Chauhan

74	360 (Old S.No. 167)	Private	Agriculture	0.028	Hemaji Babaji, Ramanji Babaji, Maniben Babaji, Savitaben Babaji, Kamlaben Fataji Sodha, Vikrambhai Fataji Sodha, Sitaben Fataji Sodha, Dasharathbhai Fataji Sodha, Ranjanben Fataji Sodha, Mukeshbhai Shankarbhai Patel, Gaurang Ghanshyambhai
75	363 (Old S.No. 182)	Private	Agriculture	0.4788	Kalabhai Jethabhai, Vanabhai Rupabhai, Ganeshbhai Rupabhai, Prabhatbhai Kalabhai, Bharatbhai Kalabhai, Ramabhai Kalabhai, Hiraban widow of Ranchhodbhai, Sajjanben Ranchhodbhai, Baluben Ranchhodbhai, Prahadbhai Ranchhodbhai, Meenaben Ranchhodbhai, Jivanbhai Ranchhodbhai, Ramanbhai Mathurbhai, Kanjibhai Mathurbhai, Naranbhai Mathurbhai, Naranbhai Shakrabhai Bhoi, Laxmiben Shakrabhai Bhoi, Shardaben Khodabhai Bhoi, Kesharben Khodabhai Bhoi, Hetaben Khodabhai Bhoi, Bhupatbhai Khodabhai Bhoi, Ashokbhai Khodabhai Bhoi, Dilipbhai Khodabhai
76	364 (Old S.No. 192)	Private	Agriculture	0.1533	Manubhai Chandubhai, Bharatbhai Chandubhai, Jasiben Chandubhai, Kailashben Widow Of Ishwarbhai Punjabhai, Jigneshbhai Ishwarbhai, Atulbhai Ishwarbhai, Kantibhai Kalabhai, Savitaben

					Kalabhai, Ambalal Kalabhai, Goriben Naranbhai, Sushilaben Widow Wife Of Manibhai, Gitaben Manibhai, Hemaltaben Manibhai, Shaileshbhai Manibhai, Rekhaben Manibhai, Suryaben Govindbhai vanand, Hansaben Govindbhai vanand, Jayaben Govindbhai vanand, Rameshbhai Govindbhai vanand, Ashokbhai Govindbhai vanand, Hansaben Kantibhai Parekh, Nimeshbhai Kantibhai Parekh, Mitalben Kantibhai Parekh
77	365 (Old S.No. 194)	Private	Agriculture	1.9074	Chadaben widow of Mangaji Galaji, Dhulaji Ghemaji, Kalaji Ghemaji, Vikramaji Ghemaji, Ramiben Ghemaji, Kokilaben Ghemaji, Kodarbhai Mangaji, Prabhatsing Mangaji, Chimanbhai Mangaji, Manubhai Dapaji, Dinubhai Dapaji, Kantibhai Dapaji, Rameshbhai Dapaji, Kunvarben Dapaji, Kashiben widow of Dapaji Ramaji, Amritben Mangaji, Champaben widow of Bhikhaji, Govindbhai Bhikhaji, Bhagvanbhai Bhikhaji, Manguben Motiji Zala, Babyben Motiji Zala, Uttamkumar Budhabhai Chauhan, Sanjaykumar Budhabhai Chauhan
78	366 (Old S.No. 191)	Private	Agriculture	2.1849	Jadiben widow of Rambhai Kukabhai, Gandabhai Gangabhai, Fulbhai Bijalbhai, Vitthalbhai Bijalbhai, Rameshbhai Ramabhai, Manguben widow of Ramanbhai

					Ramabhai, Hasmukhbhai Ramanbhai, Kanjibhai Ramanbhai, Ambaben Khodabhai, Vikrambhai Khodabhai, Jenabhai Khodabhai, Kanjibhai Khodabhai, Reshamben Khodabhai, Ramiben Khodabhai, Kamlaben widow of Chhotabhai, Lakshmiben Chhotabhai, Neetaben Chhotabhai, Rekhaben Chhotabhai, Melabhai Chhotabhai, Minor Sapnaben Vitthalbhai, Minor Aartiben Vitthalbhai, Kashiben Shambhubhai Bhoi, Nareshkumar Shambhubhai Bhoi, Gopalbhai Shambhubhai Bhoi, Maheshkumar Shambhubhai Bhoi, Pintuben Shambhubhai Bhoi, Savitaben Hirabhai alias Gandabhai Bhoi, Dharmendrabhai Hirabhai alias Gandabhai Bhoi
79	367 (Old S.No. 183 A)	Private	Agriculture	1.4081	Ushaben Vinodbhai Patel, Ganimiya Imammiya Malek
80	373 (Old S.No. 233 Paiki)	Private	Agriculture	0.1694	Mathur Narasi, Hiraben Widow of Asha Kala, Somabhai Ashabhai, Ishwarbhai Ashabhai, Hemiben Ashabhai
81	378 (Old S.No. 264)	Private	Agriculture	0.0582	Diwaliben Widow Of Bhemaji Amarji, Kalaji Amarji, Bai Suraj Widow Of Amarji Sukhaji, Dahyaji Nathaji Raijibhai Bhemaji, Zilaben Bhemaji, Sitaben Dahyabhai alias Dahyaji Zala, Bipinbhai Dahyabhai alias Dahyaji Zala
82	379 (Old S.No. 260)	Private	Agriculture	0.0433	Lakshmiben Bhagvanbhai, Bhikhabhai

					Raghavbhai, Babubhai Raghavbhai
83	380 (Old S.No. 261)	Private	Agriculture	0.0178	Lakshmiben Bhagvanbhai, Bhikhabhai Raghavbhai, Babubhai Raghavbhai
84	47 (Old S.No. 271)	Private	Agriculture	0.0133	Mahijibhai Rabhaji, Kamuben Rabhaji, Arvindbhai Nathabhai, Babubhai Nathabhai, Bhagubhai Kalabhai, Mukeshbhai Kantibhai, Vikrambhai Kantibhai, Pravinbhai Budhaji Bhoi, Somabhai Budhaji Bhoi, Samuben Ravjibhai Bhoi, Sitaben Ravjibhai Bhoi, Geetaben Ravjibhai Bhoi, Sureshbhai Ravjibhai Bhoi, Vishnubhai Ravjibhai Bhoi, Maheshbhai Ravjibhai Bhoi, Kantibhai Mangabhai Bhoi
85	49 (Old S.No. 269)	Private	Agriculture	0.0163	Bharatbhai Kalabhai, Ramabhai Kalabhai
86	50 (Old S.No. 268)	Private	Agriculture	0.0698	Bhagabhai kanabhai Bharvad, Prahaladbhai vanabhai Patel
Village: HARNIYAV					
87	104 (Old S.No.973)	Private	Agriculture	0.0204	Surajben Widow of Mohanbhai Nagarbhai, Jadiben Mohanbhai, Minor Vijayaben Mohanbhai guardian of Surajben, Minor Gangaben Mohanbhai guardian of Surajben, Khumabhai Khodabhai Parmar, Shantaben Khodabhai Parmar, Manjulaben Khodabhai Parmar, Nandaben Khodabhai Parmar, Revaben Khodabhai Parmar
88	105 (Old S.No.974)	Private	Agriculture	0.0646	Shantaben Widow Of Somaji Gagaji, Bhavanji Somaji, Javanji Somaji, Fulabhai Chhagubhai, Gabhabhai Punaji, Kamuben Widow Of

					Punaji Chhaguji, Karaji Mathurji, Lalaji Mathurji, Raijibhai Mathurji, Manubhai Mathurji, Samuben Mathurji, Jashiben Gantabhai Parmar, Jashiben daughter of Bhaijibhai and Wife Of Chinubhai, Laxmanbhai Bhaijibhai Parmar, Leelaben daughter Of Bhaijibhai and Wife Of Bhikhabhai, Jagdishbhai Gantabhai Parmar, Kailashben Daughter Of Gantabhai and Wife Of Punambhai, Sajanben Bharatbhai Parmar, Narmadaben Bharatbhai Parmar, Arunaben Bharatbhai Parmar, Govindbhai Bharatbhai Parmar, Alpesh Bharatbhai Parmar, Baldevji Vanaji Parmar, Vaghaji Somaji
89	106 (Old S.No.993)	Private	Agriculture	0.2417	Champaben Papatbhai Hirpara
90	118 (Old S.No.976)	Private	Agriculture	0.6311	Kamleshbhai Ramabhai Patel, Vishnugiri Bhavangiri Gosai
91	119 (Old S.No.977)	Private	Agriculture	0.0405	Menilal Maganlal, Chababhai Dalubhai
92	120 (Old S.No.975)	Private	Agriculture	0.058	Motiji Ratnaji, Mafaji Babaji, Madhuben Chanduji, Vitthalbhai Chanduji, Kalaji Chanduji, Shakriben widow of Budhaji Babaji, Lilaben Budhaji, Lilavatiben Amarsinh, Manjulaben Amarsinh, Madhuben widow wife of Vajaji , Shantaben Vajaji, Arjunbhai Vajaji, Kantaben Vajaji, Sitaben Pratapsinh Alias Bhikhaji Zala, Jasvantkumar Pratapsinh Alias Bhikhaji Zala, Hareshkumar

					Pratapsinh Alias Bhikhaji Zala
93	121 (Old S.No.978)	Private	Agriculture	0.6982	Narendragiri Bhavangiri Gosai, Subhadra Ben Narendragiri, Roshaniben Narendragiri, Jatingiri Narendragiri, Mihirgiri Narendragiri
94	122 (Old S.No. 979)	Private	Agriculture	0.1868	Jatingiri Narendragiri Gosai, Mihirgiri Narendragiri Gosai
95	183 (Old S.No.885)	Private	Agriculture	0.7488	Kantibhai Bhulabhai, Kokilaben Wife Of Kantibhai, Manubhai Kantibhai
96	186 (Old S.No.884)	Private	Agriculture	0.5091	Baraiya Dalpat Gandaji, Baraiya Jasvant Gandaji, Baraiya Ramanji Gandaji
97	187 (Old S.No.883)	Private	Agriculture	0.2755	Pujiben Chunaji, Kantaben Chunaji, Savitaben Chunaji, Mangaji Chunaji, Sankabhai Jotabhai, Shankarji Fataji, Amaratben alias Amartiben Widow Of Jenaji, Tinabhai Jenaji Bhoi, Suriben Widow Of Mahotbhai, Ishwarbhai Mahotbhai Bhoi, Minor Gangaben daughter of Mahotbhai, Bhavnaben Daughter Of Vishnubhai Bhoi
98	188 (Old S.No.882)	Private	Agriculture	1.284	Kantaben Mangaji Thakor, Kamuben Mangaji Thakor, Vimlaben Mangaji Thakor, Reshamben Mangaji Thakor, Kashiben Widow of Chhagaji Mangaji, Natuji Chhagaji, Shardaben daughter of Chhagaji Mangaji, Chandubhai Wife of Galabji Thakor, Jashiben daughter of Chhagaji Mangaji and wife of Babuji Galabji Thakor, Madhuben daughter of Chhagaji Mangaji and wife of Arjanbhai Chauhan,

					Savitaben Dahyaji Dabhi, Kanubai Dahyaji Dabhi, Kantaben Babubhai Dabhi, Natuji Dahyaji Dabhi, Mafaji Dahyaji Dabhi, Kamalaben Dahyaji Dabhi, Lalitaben Dahyaji Dabhi, Arvindbhai Babubhai Dabhi, Kanjibhai Babubhai Dabhi, Kamuben Mangaji Zala, Kantaben Mangaji Zala, Kashiben Chhagaji Zala, Vimlaben Mangaji Zala, Reshamben Mangaji Zala, Natuji Dahyaji Dabhi, Savitaben Dahyaji Dabhi, Kanuji Dahyaji Dabhi, Kantaben Babubhai Dabhi, Mafaji Dahyaji Dabhi, Kamalaben Dahyaji Dabhi, Lalitaben Dahyaji Dabhi, Jashiben Chhagaji Zala, Shardaben Chhagaji Zala, Natuji alias Natvarji Chhagaji Zala, Arvindbhai Babubhai Dabhi, Madhuben Chhagaji Zala, Kanjibhai Babubhai Dabhi, Pintubhai Ravjibhai Zala, Maheshbhai Ravjibhai Zala
99	189 (Old S.No.926)	Private	Agriculture	0.8831	Soniben Daughter of Sabaji Mathurji, Manjiben Daughter of Sabaji Mathurji, Jivatben Widow Of Fulabhai Punjabhai, Fataji Fulabhai, Bhalaji Fulabhai, Babuji Fulabhai, Shardaben Fulabhai, Ravji Boghaji, Manguben Vitthalbhai, Hirabhai Vitthalbhai, Babubhai Vitthalbhai, Lasiben Vitthalbhai , Bhanuben Vitthalbhai, Bhikhiben Vitthalbhai,

					Shantaben Fulabhai, Kantibhai Bijalbai, Bansibhai Bijalbai, Savitaben Bijalbai, Madhuben Widow Of Popatji, Govindbhai Popatji, Rameshbhai Popatji, Ramilaben Popatji, Kashiben Sankabhai Bhoi, Maganbhai Sankabhai Bhoi, Lalitaben Sankabhai Bhoi, Kailashben Shivabhai Bhoi, Keshiben Sankabhai Bhoi, Vipulkumar Shivabhai Bhoi, Pinkiben Shivabhai Bhoi, Nikul Shivabhai Bhoi, Shaileshkumar Ramanbhai Bhoi, Balvantbhai Ramanbhai Bhoi, Janakben Ramanbhai Bhoi, Kaliben Chandubhai Bhoi, Ramilaben daughter of Chandubhai Bhoi, Payalben daughter of Chandubhai Bhoi, Dakshaben daughter of Chandubhai Bhoi, Vanitaben daughter of Chandubhai Bhoi, Vipul Chandubhai Bhoi, Jalpa daughter of Chandubhai Bhoi
100	190 (Old S.No.945)	Private	Agriculture	0.6839	Soniben Daughter of Sabaji Mathurji, Manjiben Daughter of Sabaji Mathurji, Jivatben Widow Of Fulabhai Punjabhai, Fataji Fulabhai, Bhalaji Fulabhai, Babuji Fulabhai, Shardaben Fulabhai, Ravji Boghaji, Manguben Vitthalbhai, Hirabhai Vitthalbhai, Babubhai Vitthalbhai, Lasiben Vitthalbhai , Bhanuben Vitthalbhai, Bhikhiben Vitthalbhai, Shantaben Fulabhai, Kantibhai Bijalbai, Chandubhai Bijalbai, Bansibhai Bijalbai,

					Savitaben Bijalbhai, Amrutben Bijalbhai, Madhuben Widow Of Popatji, Govindbhai Popatji, Rameshbhai Popatji, Ramilaben Popatji, Kashiben Sankabhai Bhoi, Maganbhai Sanka Bhoi, Ishaben Sankabhai Bhoi, Lalitaben Sankabhai Bhoi, Kailashben Shivabhai Bhoi, Keshiben Sankabhai Bhoi, Vipulkumar Shivabhai Bhoi, Pinkiben Shivabhai Bhoi, Nikul Shivabhai Bhoi, Shaileshkumar Ramanbhai Bhoi, Balvantbhai Ramanbhai Bhoi, Janakben Ramanbhai Bhoi, Kaliben Chandubhai Bhois daughter, Ramilaben Chandubhai Bhois daughter, Payalben Chandubhai Bhois daughter, Dakshaben Chandubhai Bhois daughter, Vanitaben Chandubhai Bhois daughter, Vipul Chandubhai Bhoi, Jalpa Chandubhai Bhois daughter
101	191 (Old S.No.946)	Private	Agriculture	0.2635	Ravjibhai Chaturbhai, Bachubhai Punaji, Kokilaben wife of Ishwarbhai, Jayantibhai Mangalji, Alpeshbhai Ishwarbhai, Sureshbhai Ishwarbhai, Pintuben Ishwarbhai, Vaniben Ishwarbhai, Dinaben Bachubhai, Minaben Bachubhai, Sheetalben Bachubhai, Seetaben Jayantibhai Mangabhai alias Mangalji, Manishaben Jayantibhai Mangabhai alias Mangalji, Reenaben Jayantibhai Mangabhai alias

					Mangalji, Sumitraben Jayantibhai Mangabhai alias Mangalji, Hinaben Jayantibhai Mangabhai alias Mangalji, Madhuben Punabhai Bhoi, Vimalaben Punabhai Bhoi
102	192 (Old S.No.947)	Private	Agriculture	0.0012	Bhupatbhai Ramanbhai, Kantaben Bhikhabhai, Mukeshbhai Bhikhabhai, Fuliben Ashabhai Bhoi, Knubhai Ashabhai Bhoi, Jashiben Ashabhai Bhoi, Madhuben Ashabhai Bhoi, Rashmikaben Maheshbhai Bhoi, Minor Jaydeepkumar Maheshbhai Bhoi, Minor Sneha Maheshbhai Bhoi
103	193 (Old S.No.945/A)	Private	Agriculture	1.0417	Jeevatben Widow of Fulabhai Punjabhai, Fataji Fulabhai, Bhalaji Fulabhai, Babu Fulabhai, Shantaben Fulabhai, Shardaben Fulabhai, Govindbhai Popatbhai, Rameshbhai Popatbhai, Ramilaben Popatbhai, Madhuben Popatbhai, Kashiben Sankabhai Bhoi, Maganbhai Sankabhai Bhoi, Lalitaben Sankabhai Bhoi, Kailshben Shivabhai Bhoi, Keshiben Sankabhai Bhoi, Vipulkumar Shivabhai Bhoi, Pinkiben Shivabhai Bhoi, Nikul Shivabhai Bhoi, Shaileshkumar Ramanbhai Bhoi, Balvantbhai Ramanbhai Bhoi, Janakben Ramanbhai Bhoi
104	222 (Old S.No.866)	Private	Agriculture	0.489	Bhalaji Somaji , Melaji Mangaji, Baluben widow of

					Punaji Dhulaji, Amaraji Chandabhai, Babaji Chandabhai, Keshabhai Chandabhai, Rameshbhai Chandabhai, Ambaben Laxmanji, Prahldaji Laxmanji, Madhuben Amaraji, Vinodbhai Amarji, KamlaBen Melaji zala, Ramilaben Melaji zala
105	223 (Old S.No.867)	Private	Agriculture	0.3661	Fulabhai Babarbhahi, Dhirabhai Chunthabhai, Jivatben daughter of Chhotalal and wife of Bhavabhai, Raijiji Chhotaji Zala, Dakshaben Bhalabhai Zala, Shardaben Bhemaji Zala, Maftji Bhemaji Zala, Lilaben Bhemaji, Jayantibhai Bhemaji Zala.
106	224 (Old S.No.868)	Private	Agriculture	0.5582	Fulabhai Vaghabhai, Hirabhai Bhulabhai, Chhaganbhai Galabbhai, Lilabhai Chunthabhai, Lakhabhai Kalabhai, Kantibhai Bhulabhai, Shankaji Khodaji, Dinaji Khodaji, Babarji Mangaji, Fataji Mangaji, Jadiben Mangaji, Punjiben Mangaji, Kokilaben Wife Of Kantibhai, Manubhai Kantibhai, Mafatbhai Shankaji Zala, Shardaben Daughter of Shankaji Zala, Kokilaben Wife of Kantibhai Zala, Prabhatji Shankaji Zala, Samuben Daughter of Shankaji Zala, Kishan Kantibhai Zala, Rahul Kantibhai Zala, Shakraji Jivaji Zala, Manilal Mahijibhai Zala, Ashaji Mahijibhai Zala, Kantiji Mahijibhai Zala, Nandaben

					Mahijibhai Zala, Sitaben Manubhai Zala, Ranjatkumar Manubhai Zala, Sumiben Bhikhaji Zala, Rahul Manubhai Zala, Nileshkumar Manubhai Zala
107	228 (Old S.No.869)	Private	Agriculture	0.4365	Mohanbhai Mathurbhai, Babuji Fulaji, Punjiben Chunaji, Kantaben Chunaji, Savitaben Chunaji, Babarji Mangaji, Fataji Mangaji, Jadiben Mangaji, Punjiben Mangaji, Chaturiben widow of Shanaji, Rameshji Shanaji, Jayantibhai Shanaji, SavitaBen Shanaji, Nanduben Shanaji, Vinubhai Shanaji, Mafatji Shankaji Zala, Shardaben Daughter Of Shankaji Zala, Kokilaben Widow Of Kantibhai Zala, Pratapji Shankaji Zala, Samuben Daughter Of Shankaji Zala, Kishan Kantibhai Zala, Rahul Kantibhai Zala, Laheraji Punabhai alias Pujaji Zala, Karsanben Chandabhai Thakor, Ambalal Punabhai alias Pujaji Zala, Ranchodbhai Chandabhai Thakor, Samuben Punabhai alias Pujaji Zala, Dipabhai Chandabhai Thakor, Manubhai Jenabhai Zala, Bhupatji Jenabhai Zala, Jayshreeben Himmatbhai Thakor, Melabhai Bhikhabhai Thakor, Komalben Himmatbhai Thakor, Minor Hiteshbhai Himmatbhai Thakor, Minor Hinaben Himmatbhai Thakor
108	229 (Old S.No.862)	Private	Agriculture	1.3338	Shakraji Punjaji, Arjanji Punjaji,

					Fatesing Punjaji, Jayantilal Punjaji, Javansang Punjaji, Chandaben Fulaji, Bansibhai Fulaji, Kanubhai Fulaji, Popatbhai Fulaji, Rameshbhai Fulaji, Govindbhai Fulaji, Laxmiben Widow Of Punjaji Shanaji, Gajraben Punaji Rathod, Manaji Punaji Rathod, Ramaji Punaji Rathod, Raysangji Punjaji Rathod, Raiben Punjaji Rathod, Madhuben Punaji Rathod, Shardaben Punjaji Rathod, Bhikhaji Punaji Rathod, Chandaben Widow Of Mafatbhai, Ravjibhai Mafatbhai, Manjulaben Mafatbhai, Raijibhai Mafatbhai, Kailasben Mafatbhai
109	237 (Old S.No.833)	Private	Agriculture	0.0748	Ramaji Dhirabhai, Dahyaji Dhirabhai, Shardaben widow wife of Bhemabhai, Mafatbhai Bhemabhai, Jayantibhai Bhemabhai, Leelaben Bhemabhai, Kantaben Raijibhai Zala, Ambuben Raijibhai Zala, Jagrutiben Raijibhai Zala, Fulabhai Raijibhai Zala, Vijaybhai Raijibhai Zala, Jeevatben Chhotabhai Zala, Raijiji Chotabhai Zala, Dakshaben Bhalaji Zala
110	242 (Old S.No.826)	Private	Agriculture	1.915	Javaji Bavaji, Rameshji Bavaji
111	243 (Old S.No.835)	Private	Agriculture	1.2534	Kantibhai Bhulabhai, Kokilaben wife of Kantibhai, Manubhai Kantibhai
112	244 (Old S.No.834)	Private	Agriculture	1.8734	Jeevatben Widow of Punjaji Punjaji, Galaji Chandaji, Bhalaji

					Chandaji, Baluben Punaji, Manjiben Punjaji, Punjiben Punaji, Shantaben Punaji, Sajanben Punaji, Bhikhiben Widow Of Kantiji, Fatesing Kantiji, Savitaben Kantiji, Kaliben Somaji Zala, Ramanji Somaji Zala, Munniben Somaji Zala, Vikrambhai Somaji Zala
113	245 (Old S.No.861)	Private	Agriculture	0.4722	Keshiben Ramaji, Raijibhai Ramaji, Somabhai Ramaji, Savitaben Ramaji, Shankarbhai Ramaji, Maniben Ramaji, Gangaben Pratapji, Rajeshbhai Pratapji, Kailashben Pratapji, Amaratben widow of Khodaji, Bharatji Khodaji, Leelaben Jenaji Zala, Ramilaben Jenaji Zala, Sangeetaben Jenaji Zala, Dasharathbhai Jenaji Zala, Minor Kinjalben Jenaji Zala, Vijay Pratapji Baraiya
114	246 (Old S.No.837)	Private	Agriculture	0.1985	Ashiqali Ahemadali Saiyad
115	247 (Old S.No.836)	Private	Agriculture	0.0675	Mangalbhai Khodabhai, Takhabhai Khodabhai
116	310 (Old S.No.820)	Private	Agriculture	0.0915	Ramabhai Madhabhai, Dahyabhai Madhabhai
117	313 (Old S.No.818)	Private	Agriculture	0.0649	Revaben Bababhai, Jagraben Bababhai, Jadiben Widow Of Maganbhai, Mangalbhai Bababhai, Chhaganbhai Bababhai, Bhalabhai Bababhai, Takhuben Bababhai, Dineshbhai Maganbhai
118	314 (Old S.No.818)	Private	Agriculture	0.0051	Revaben Bababhai, Jagraben Bababhai, Jadiben Widow Of Maganbhai, Mangalbhai Bababhai,

					Chhaganbhai Bababhai, Bhalabhai Bababhai, Takhuben Bababhai, Dineshbhai Maganbhai
119	64 (Old S.No. 966)	Private	Agriculture	0.9904	Shaileshbhai Gandabhai Bharwad, Khodabhai Gandabhai Bharwad, Rameshbhai Gandabhai Bharwad, Sureshbhai Gandabhai Bharwad
Total				43.8462	

[F. No. NHAI/PIU-Palanpur/2021/Tharad-Ahmedabad/3(a)/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director